

وجود اندرزهای والد هاید
 کبار دیگر در مانیل
 عربنه خواهیم کرد که
 شورهای جهان سوم با
 واهش نمی توانند حق خود
 از امپریالیسم بگیرند

شنبه
 ۱۹
 ارده بهشت ۱۳۵۸
 ۱۲ جمادی الاخره ۱۳۹۹
 ۱۹۷۹ م ۹

پیغام امروز

شماره ۵۱ دوره جدید سال بیستم شماره ۱۰ سال

سفیر ایران در مسکو گفت:
ایران مصمم به پیروی از سیاست عدم تعهد است

دکتر مکری اولین سفیر رژیم جدید ایران در مسکو میگوید پس از تسلیم استوارنامه هایش به آندره گرومیکو وزیر خارجه اتحاد شوروی طی مصاحبه ای با خبرنگاران غربی در مسکو اظهار داشت که ایران خواستار روابط حسنه با اتحاد شوروی است و مصمم به پیروی از سیاست عدم تعهد میباشد. وی گفت دولت بقیه در صفحه ۸

تلاش برای جبهه واحد چپ، در سکوت و میانه روها در تقلا

پشت پرده، روی پرده

وضع کلی، در شرایطی که یک روزنامه صبح از قول وزیر کشور خبر داده تا ۱۵ روز دیگر دولت طرح قانون اساسی را انتشار می دهد، بسیار مبهم است. فضای کشور، به شدت دم کرده است و در چنین احوال و اوضاع دم کرده است که مردم خبر می شوند، وزارت کشور طرح انتخاب اعضای مجلس مؤسسان و طرز تشکیل آنرا به شورای انقلاب برده، یا شاید در شورا هم تصویب شده باشد، بی آنکه مردم کشور بدانند مجلس مؤسسان را چگونه قرار است دعوت کنند، و چگونه قرار است انتخاب کنند، و یک تکرانی مبهم محافل سیاسی را فرا گرفته است که حرکات هفته اخیر، و تقدیم فشار اختناق می تواند متوجه تدارک مجلس مؤسسان باشد، که باید پیش نویس قانون اساسی را بررسی کند.

رهشنگرانی ها، در طرز عمل و برداشتی است که تا امروز در زمینه های اساسی از کارگردانان بداند انقلاب ظاهر شده است. و چندان نیز بی ربط نیست.

در چنین احوالی، تدارک برای ایجاد فضای وحدت عملی که تاکنون، در جهت چپ متمرکز بود، اینک دارد به نیروهای میانه رو و میانه رو سازشکار انتقال می یابد.

اهالی کمانشهر، کوی آزادی ونجف آباد:
خواستار انحلال کمیته دولت آباد شدند
 اهالی به دولت اطلاع دادند مسؤول کمیته با ماهیت ضد انقلابی و ضد کارگری مزاحم آنهاست

اهالی کمانشهر، کوی آزادی ونجف آباد شوش ونجف آباد، شنبه گذشته بسوی نخست وزیر و کمیته مرکزی امام رامپمایی کردند و خواستار مسکن و منحل شدن کمیته دولت آباد شدند. اما چون به نتیجه ای نرسیدند با انتشار گزارش افشاگرانه ای از دولت خواستند که هر چه زودتر به خواستهایشان پاسخ مثبت بدهد. متن گزارش چنین است: بنا به دعوتی که روز شنبه ۱۵ اردیبهشت از تمام ساکنین کمانشهر

عدم تعهد یعنی چه

سفیر ایران در مسکو، ضمن بحث از روابط دو هسایه، با خبرنگاران غربی گفته است که ایران مصمم به پیروی از سیاست عدم تعهد است. این تصریح، اول بار نیست که از جانب نمایندگان دولت موقت انقلاب مان می شود. ولی به دلیل آنکه سفیر ایران، در مسکو آنرا به زبان می آورد اهییتی خاص پیدا می کند. از استیلا بیست و پنج ساله رژیم کودتایی مطرود، که حاصل دست نشانده و سرسپرده امپریالیسم آمریکا بود، و برای جلب و جذب سیاست آمریکا، و انحصارهای غربی در ایران، به عنوان یک سیر حفاظتی در برابر ملت، از هیچ تلاشی فرو نمی گذاشت و مسابقه بی در سطح جهانی برای نمایش میزان وابستگی به امپریالیسم آمریکا و غرب گذاشته بود، شک نیست که هسایه شمالی ما نیز نمی توانست کمتر از ملت ایران تکران باشد، زیرا، تمام تلاشهای رژیم مطرود کودتایی، در جهت استقرار انحصارهای بین المللی و سیاست و مطامع دولت آمریکا در ایران، زیر سپر پوش دفاع در برابر یورش احتمالی شوروی به ایران صورت می گرفت. و آمریکا، و استراتژی سهاجم آن، مرزهای وسیع ایران را با هسایه شوروی، و روابط همجواری ناگزیر میان دو هسایه را وسیله مناسبی برای هدفهای نفوذجویانه خود می شناخت. و کمتر مسالی بود، که چندین حادثه مرزی از هوایی و زمینی، در شمال ایران روی ندهد، و این همه مفاویر دوستی دو ملت هسایه و روابط همجواری بود. با این وصف، وفاداری هسایه شمالی ما، به اصل خودداری از مداخله در امور داخلی هسایه، و احترام به اصل استقلال و حاکمیت ایران، طی این سالها درخور تحسین بود. و روزی که قیام ملت ایران به اوج خود رسید، با اتکاء به همین سیاست ثابت بود که هسایه شمالی ایران توانست، همراه اخبارهایی که روزانه تکرار می شد، از حضور و مداخله مستقیم و غیر مستقیم آمریکا در ایران مانع شود. و اکنون که رژیم مطرود کودتایی سرنگون شده است، نخستین سفیر ایران، در مسکو، در واقع، به عنوان تحولی در روابط همجواری ایران و شوروی است که سیاست بقیه در صفحه ۸

خبرنگاران اهو از تامین جانی ندارند

خبرنگاران مطبوعات در اهو از طی تلگرامی به نخست وزیر اعلام کرده اند، با وجود تجاوزاتی که این روزها به حریم مطبوعات در خوزستان می شود و حادثه تاسف بار ترور خبرنگار اطلاعات در آبادان، امنیت شغلی ندارند. و این نگرانی آنها را بطور عمیق درک می کنیم. و آشکارا و با صراحت می نویسیم که آنچه از فرای شکست ارتش شاهنشاهی بر ایران می گذرد، دیگر انقلاب نیست، تحمیل شرایط هرج و مرج و آشفتگی، از جانب ضدانقلاب، به جامعه ایرانی است تا فرسوده و به ستوه آمده، تسلیم خط مشی ترزکننده عوامل راست بشود. و در چنین احوالی، از کما می پرسیم: در نظام غیررسمی ولی مستولی موجود، چه کسی تامین جانی دارد؟ و می خواهیم شما هم از خویش بیرسید، آیا به راستی، تامین جانی، و تامین زندگی دارید؟ حادثه ترور خبرنگار اطلاعات، در آبادان، آزریری است برای وجدان جامعه، تا برانگیخته شود، و چشمان خواب آلود خود را اندکی بمالد، و احساس کند گرداگردش چه می گذرد. رئیس مستعفی ستاد ارتش بعد از انقلاب را، روز روشن راحت و بی دغدغه ترور می کنند. عضو مثبت و مفید شورای انقلاب را، با اعتماد به نفس و از چندمتری، شبانه هدف گلوله قرار می دهند، چنان که معروف است و اعلام نشده یک یا چند متهم طراز اول رژیم مطرود را، از زندان می گریزاند. و بسیار شایعه و خبر دیگر، که همه درخور بحث است، به تهران بازمی گردد. حتی تهدید و «اخطار» مرگ، برای شخصیت های سیاسی - اجتماعی - فرهنگی و حقوقی کشور می فرستند، و به دنبال شکستن، سوزاندن، کتک زدن و بقیه در صفحه ۷

معاون وزارت دفاع ملی: نظامیان نباید در احزاب سیاسی شرکت کنند

سرمنه ایران نژاد، معاون وزارت دفاع ملی در یک گفتگویی تلفنی با پیغام امروز گفت: نظامیان حق ندارند در احزاب سیاسی عضو شوند. وی افزود مستوعیت اظهار نظر بصورت گروهی همچنان به صورت سابق باقی است و افراد ارتش فقط می توانند از طرف خود مطالبی را ابراه کنند. معاون وزارت دفاع ضمن اشاره به تشکیل شورای دفاع و امنیت ملی گفت وظایف این شورا تصمیم گیری در باره دخالت یا عدم دخالت ارتش در برقراری نظم و آرامش در مواقع اغتشاش در نقاط مختلف کشور و نیز تصمیم در موارد ترفیع و تنزیل درجه نظامیان است. معاون وزارت دفاع اعلام کرد شورای دفاع و امنیت ملی از نخبه زهره و زهر دفاع ملی، رئیس ستاد و چنانچه دیگر تشکیل شده است.

سیاست موسس قانون زندانیان امپریالیسم قتل عام آزادیخواهان را در ایران تدارک می بیند

ارتجاع می کوشد با منحرف کردن اذهان مردم خود را از شرمبارزان راه آزادی رها سازد
 هیئت را به آتش کشیدن مجلس آلمان و متهم ساختن کمونیستها به این عمل، چنان فجایی بیار آورد که بشریت تا ابد از آن شرم دارد

حیات مؤسس موقت کانون زندانیان سیاسی به مردم ایران هشدار داد که: امپریالیسم همان توپله ای را که در اندونزی و شیلی در رابطه با قتل عام آزادیخواهان اجرا کرد، می خواهد در ایران نیز تدارک ببیند. این حیات اعلام کرد:

ما هواره درباره دعایس ارتجاع هشدار داده بودیم، از این پس نیز از افشاکری دست برنخواهیم داشت تا ملت ایران بداند دست ارتجاع از آستین چه کسانی بیرون می آید و آنها که به انواع حیلها می کوشند نفوذ و حاکمیت امپریالیسم را در این مرز و بوم قوت بخشند کیانند و چه سیاستهایی می خواهند از امپریالیسم بخاطر غربیاتی که از ملت مبارز ایران خورده است دلجوئی کنند!

در بیانیه ای که به همین منظور منتشر شد، می خوانیم: فرود آیت الله مطهری امری بر مقدمه و ناگهانی نبود. بد نیست نکاهی کوتاه به وقایع چند ماه اخیر ایران بیکفیم تا دریابیم چگونه دیروز پست نامه یی برای پیغام امروز آورد که اطلاع بر آن برای آقای نخست وزیر خالی از لطف نیست. متن نامه اینست: «هوالنزی - ما فدائیان اسلام طبق رهبر شهیدمان حضرت نواب صفوی رضوان... علیه به شما شورای نویسندگان اخطار می کنیم چنانچه دست از پخش کردن اکاذیب و تحریف شخصیت های اسلامی و دولت اسلامی و توهین کردن به زعمای اسلام و بازی

برای اطلاع بیشتر نخست وزیر دولت موقت انقلاب: از قطع تلفن تا مهلت یکماهه برای مردن

کردن با سروشت ملت مسلمان ایران بر ندادید و با آوردن نام کسروی خائن به عنوان شادروان چنان درسی به شما خواهیم داد که تا ابد در تاریخ ثبت شود. همچنین اگر ادعای دارید در مورد ایده لوژی پوسیده خود ما حاضریم باشما به مباحثه بپردازیم و باری دیگر اخطار می کنیم اگر در مده یکماهه از تاریخ این اخطار به چنانچه تغییرات اساسی در مورد بقیه در صفحه ۷

فاشیسم در پناه اسقف موزروا

رژیم یان اسمیت در رودزیا برای سرکوبی میاهوستان ، که اکثریت جمعیت را تشکیل میدهند ، از حربه های گوناگونی استفاده کرده است . برقراری سیستم ویژه دستمزدی که کارگران سیاه پوست را در مرز گرسنگی و مرگ قرار داده است ، اسکان کارگران در حلی آباد های مجاور معادن و مناطق صنعتی بدور از خانواده آنان ، ممنوعیت قانونی کارگران در تشکیل اتحادیه های کارگری منع عبور و مرور میاهوستان بعد از ظهر در مناطق شهری و روستایی ، عدم برخورداری از طرح دواوی در دادگاهها ، و بسیاری دیگر از ابزارهای سرکوب ، اختناق راههایی بوده اند که رژیم اقلیت سفید - پوستان پیشینی قاطع سازمان "سیا" و اتلیجنت سرویس انگلیسی بر توده های رودزیایی تحمیل کرده است و سبب قتل عام و نابود کردن هزاران تن از مردم بیگناه و آزادیخواهان کشور شده است . در سالهای اخیر ، این رژیم از حمایت بیدریغ حکومت فاشیستی شاه سابق نیز بحد کافی برخوردار بود ، حتی بین ساواک و پلیس مخفی آفریقای جنوبی (باس) ، که سازمان پلیس امنیتی رژیم اسمیت را زیر نظر ندارد ، روابط اطلاعاتی و همکاری نزدیک برقرار شده بود . با گسترش نهضت های آزادیخواهی در آفریقا و پیروزیهای استقلال طلبانه و ضد امپریالیستی آنکولا و موزامبیک سیاهان رودزیا (زیمبابوه) برای رهایی از چنگال فقر ، توهمین و بردگی ، اعتراضات پراکنده شان را تبدیل به مبارزات سازمان یافته ، می گیر و قاطع علیه رژیم دست نشانده امپریالیسم آمریکا و انگلیس و اسمیت کرده اند . رژیم نژادپرست اسمیت این روزها سرسختانه بتلاشی های مذبحخانه پناه می برد تا راهی برای ادامه حکومت پلیسی خود دست و پا کند و برای رسیدن باین هدف دست به برجانی میزند ، غافل از اینکه اربابان امپریالیستش برای حفظ منافعتشان بتدریج احساس میکنند که ادامه حکومت اسمیت برای پیشبرد مقاصدشان چندان هم مساعد نیست ، بلکه برای جلوگیری از خطرات در پیش صلاح در این دیده اند که اینبار برای تحقیر مردم شکنجه دیده زیمبابوه با دسیسه بظاهر قانونی "انتخابات آزاد" یک کشیش دست پرورده سیا پنام موزروا را اسما بجای اسمیت مستقر نمایند تا اعتراضات بین المللی علیه ستم دار و دسته حکومتگران سابق" تخفیف یافته و افکار عمومی مردم زیمبابوه را برای مدتی از مسیر مخالفت های اصولی نسبت بامپریالیسم و سفیدپوستان حاکم منحرف نماید . اما مبارزات جبهه آزادیبخش ناسیونالیستها و جبهه چپ آن برهبری رابرت مکابه وتوده گیر شدن آن مسبب شده است که توطئه انتخابات هرچه زودتر و باشتابزدگی پیاده و مرز به برق سر نیزه های پلیس و نظامیان اسمیت بسوی صندوقهای رای کشانده شوند و دامنه رسوائی آن بحدی رسد که حتی بعضی از حامیان غربی رژیم اسمیت را وادار با اعتراض نماید . چهره حکومت اسقف موزروا خیلی زودتر از آنچه پیش بینی میشد عیان شده است . عمر اسمیت و همه مقامات رسمی اقلیت سفید ، نهادهای مثل سازمان پلیس ، آنتر و نیرو های امنیتی ، پستهای حساس کشوری برای یکدوره انتقالی دست نخورده باقی میماند . حکومت نظامی که بیش از ۸۰ درصد کشور را دربر میگیرد بقوت خود باقی است ، اعمال کنترل مواد غذایی در سراسر مملکت ادامه می یابد تا مردم مازاد مواد غذایی در اختیار نداشته باشند که نیروهای چریکی را تغذیه نمایند .

کلیه مغازه هائی که در مناطق روستائی بفروش مواد غذایی اشتغال داشتند بسته شده اند . بیش از هزار مدرسه در سراسر مناطق میاهوشین تعطیل گردیدند . در چند ماه اخیر بتدریج کشور روبه قحطی کشیده شده و مرگ و میر ناشی از کم غذایی بشدت روبرو زیاده است ، کلیه کارخانه های آرد در مناطقی که به چریکها کمک می - رساندند تعطیل گردیده ، داروخانه ها بعلت نداشتن دارو در فعالیت متوقف شدند ، برقراری حکومت نظامی از ۶ شب تا ۶ صبح مسبب پائین آمدن تولیدات صنعتی و کشاورزی شده . در نتیجه سرمایه گذاران غربی ترجیح میدهند سرمایه هایشان را در بعضی از بخشهای اقتصادی که احتمال خطر آنی دربردارند خارج نمایند . در واقع چشمانداز روزهای آخر رژیم اسمیت حاکی از آنست که حکومت سفیدها بایک بسیج همگانی نیروهای داخلی و خارجی اش میکوشد سرکوب را تا مرز نابودی و هرج و مرج کشور گسترش دهد ، ظهور مبرمجیددی پنام موزروا در معادلات سیاسی رودزیا را می توان بعنوان آخرین پوششی بشمار آورد که تازمانی نه چندان طولانی اسمیت می - خواهد در پناه آن آخرین نفسهایش را بکشد .

بازنگری واقعیات سیاسی در امریکا

دیگر تلاش های امریکا در سرتاسر دنیا برای قدرتمند شدن دادن خود خیر تکان دهنده ای نیست . دیرگامی مانور های سیاسی از طرف میاهوستان و کارکنان وزارت خارجه می - خواست مردم امریکا و دنیا را تحت تاثیر قرار دهد دیگر چندان نظری جلب نمی کند . رهبران آمریکاسالها ادعا کردند که اساس سیاست خارجی و داخلی در اصول مورث قبول همه یعنی "ساختن" و بالابردن بنای اتحاد هماهنگی و صلح و امنیت جهانی است و سردمداران سیاست داخلی و خارجی آمریکا همین سخنان کلیشه دار را با تمسها و اداهای تازه ای تکرار می کنند . در میان شعار های تکراری ، مبارزات توفینی را نیز میتوان ردیابی کرد . اگرچه امریکا عادت کرده است همیشه ادعا کند که در همه موارد شماره یک رابخود اختصاص داده اکنون در گیرشکست و عقب نشینی و حتی ناکامی های تلخی

است و دیگر راهحلی ندارد . وزیر خارجه بدنبال کشف حقایق فوق یک نفر طرفدار دارد . کارتر شیفته "یافتن تسواپل جدید" برای حفظ تسلط امریکا است . آمریکا مشکلات اساسی در راه توافق با اتحاد شوروی دارد و صفت بندی در برابر کشورهای ویاکوهی از موانع دربارها تنشانش صنعتی و دشمنی و کینه با جوامع جهان موم روبرو است . وزیر خارجه تعریف جدیدی از سیاست خارجی و بطور کلی دیپلماسی دارد و آنهم این است که باید تغییرات و واقعیات جدید را پذیرفت و با آنان هماهنگ گردید . دیگر برتری امنی بر شوروی معنی و مفهوم ندارد و باید به طریق راهحلی یافت و موجودیت ملی امریکا در گرو صلح باشوروی است نه جنگ و تنش و همین حالت را منافع ملی اتحاد شوروی در برابر امریکا دارد . شاید این مهم ترین و اساسی ترین بحث در محافل سیاسی امریکا است و

یعنی که کارتر به نتایج وزیر خارجه اش نرسیده و بحتل نظریه فوق یک نفر طرفدار دارد . کارتر شاید طرفدار اصل برتری سلاحهای امنی از طریق سالت باشد اما در دیگر زمینه ها بهر قیمت برتری امریکا را حفظ و توسعه دهد . امریکا بر آنست که مالک ثروتها و اندوخته های بیکرانی است و از تمام جوامع و کشورهای جلو می - باشد . اما اینها تصورات ساده لوحانه ای بیش نیست و نمی توان اثبات کرد . اگر سیاستمداران امریکا اینگونه برخورد متکبرانانه به مسائل نمی داشتند شاید می - توانستند با بسیاری از کشورهای همکاری کنند و اینگونه مورد سوعظن و بی اعتمادی قرار نگیرند . کارتر با وحشت به نفوذ پیشرونده شوروی در آسیا و آفریقا پاسخ داده است . شاید کارتر نفوذ و پیشرفت شوروی را بایک جنگ و تجاوز که وسیله شوروی راه افتاده باشد می آمیزد و علیرغم

ادعاهای جاپای دخالت شوروی در کشورهای ایران ، افغانستان ، کره ، آیم . بسیاری از تفرقه در صورت ایران هوشیاری از تفرقه کارتر - در آسیا و آفریقا درازمدت بزبان امریکا نیست مثلا تغییرات چین ، هند ، آمریکا لاتین و ایران را نباید شش در یک مقطع محدود زمانی از نظر کرد . این نظریه در مورد سیاست خارجی علیرغم مخالفت مشاور امنیتی پیشرفت های رؤیتی داشت . و اس دعوت شکیبائی و مشاهده اقتدار درازمدت امریکا را بر تقابل ناشی از احساسات و تنش در کشور های دچار تغییر بالاد ترجیح میدهد . بر آنست که ناچارند برای حفظ خود با امریکا متوسل شوند و از تخصص نیروهای وابسته به امریکا بطلبند .

امپریالیسم همچنان بر هائیتی حکومت می کند

خانواده پاپادوک و فرانسوا دولیه ، دیکتاتور مشهور ۲۲ سال است که بعنوان مباشر ایالات متحده ۵۰ میلیون جمعیت هائیتی باشد بدترین ستم اقتصادی و اجتماعی حکومت میکند . پس از مرگ « پاپادوک » در سال ۱۹۷۱ ، حکومت هائیتی به پسر ۱۸ ساله اش ژان کلود یا « بچه دوله » باور رسیده است . دیکتاتور پسر بندرت مخالفینش را زندانی میکند ، زهراترجم می دهد که آنها را بلافاصله سر به نیست کند . او علاوه بر پلیس رسمی ، بشپوه شاه سابق از لومین های چوپ بدست نیز استفاده میکند تا صدای اعتراض مردم آرامش توریستهای آمریکائی را در این جزیره زیبا آشفته ننماید . دومنبع عمده صادرات هائیتی ، یعنی قهوه و باکسیت ، گرچه منافع اقتصادی جالب توجهی برای ایالات متحد نمیباشد . لیکن بعلت موقعیت خاص جغرافیائی ، هائیتی در دریای

کارگران شیلی در مقابل دیکتاتوری نظامی مقاومت می کنند

۱۵۰۰ نفر از کارگران یک کارخانه کاغذسازی در پونته آلتو در شیلی تصمیم گرفتند در صورت مخالفت کارفرما با خواسته هایشان ، از کار دست بکشند . اعتصاب کارگران در شرایطی صورت می گیرد که رژیم نظامی حاکم بر شیلی هرگونه حرکت اعتراضی کارگری را با تهمین قتل عام اعلام کرده و بقتل مرکوب می کند . لئرال پشوئه رئیس جمهور شیلی در سال ۱۹۷۳ علیه دولت قانونی آن کشور کودتا کرد و پس از موفقیت ، هزاران نفر از کمونیست ها و فعالین جنبش کارگری شیلی را قتل عام نمود . کودتای نظامیان شیلی با حمایت و دخالت مستقیم سازمان جاسوسی و شرکت های چند ملیتی آمریکایی انجام گرفت و یکی از مسبب ترین و خشن ترین رژیم های جهان را به قدرت رساند . نظامیان فیلسی بلافاصله درهای کفور را بروی سرمایه های خارجی گشودند و توانستند با پایین نگه داشتن اجباری دستمزدهای کارگران و زحمتکشان بحران اقتصادی کشور را بسود سرمایه داران تخفیف دهند . مقاومت کارگران شیلی در مقابل رژیم امپریالیستی یافته و امتصاب کارگران کاغذسازی در شهر « پونته آلتو » یکی از نمونه های مبارزه چریکی جدید کارگران است .

ازدیاد حجم پالایشگاههای کشورهای عربی

بنا به اظهار خبرگزاری بونایتد پرس سازمان کشورهای عرب صادرکننده نفت روزیکشنبه بحث در مورد بهبود روابط با جامعه اقتصادی اروپا و برنامہ ریزی برای ازدیاد حجم پالایشگاه های کشور های عربی را آغاز کرد . این اولین جلسه آ اوپک است که مصردر آن شرکت ندارد .

سوء استفاده های کلان در معاملات نفتی

وزارت انرژی آمریکا هشدار داد که سوء استفاده های کلان در معاملات نفتی باز کرده است . حسابرسی عمومی آمریکا در انرژی را متهم کرد با سوء استفاده از انواع قانون شکنی در معاملات نفتی آنها را با مقامات دادگستری کشور گزارش می کرده و حتی عملا باعث می شده سوء استفاده گران از تعقیب قانونی مصون بمانند . سوء استفاده های مورد بحث اکثرا توسط واسطه های انجام گرفته که شرکت های نفتی دست می کنند و نفت را از بنگلادش می خرند و در هر گردش نفتی را بالاتر می برند بطوریکه نفت به آخرین خریدار می رسد قیمت هر بشکه آن تا ۸ دلار افزایش می یابد . این عمل ، که در سال ۱۹۷۳ غیر قانونی اعلام شده ، صالحات ادامه دارد و تاکنون واسطه ها از طریق آن حدود ۲ بیلیون دلار بچنگ آورده اند .

پیغام امروز
مدیر مسئول - رضا مرزبان
زیر نظر شورای نویسندگان
ناشر: پیغام نو
نشانی پستی تهران صندوق شماره ۴۱۷۲۶۶۷
تلفن ۶۶۰۲۵۷

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به آقای حسن واعظ دهنوی

در تاریخ ۱۳۵۷/۹/۲۷ آقای دکتر محمد یگانه بوکالت از شرکت سهامی خاص ماشینهای راهسازی دادخواستی بطرفیت شما بخواسته ۹۰۰۰۰ ریال و خسارات بامستاد چهاربرگ سفته و اخواست شده تسلیم دادگاه شهرستان تهران نموده که بکلاس ۵۷ - ۶۶۹ این شعبه ثبت و قرار رسیدگی برای ساعت ۱۱ صبح روز ۱۳۵۸/۹/۲۷ تعیین شده است بعلت مجبورال مکان بودن شما بدرخواست وکیل خواهان بامستاد ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار پایتخت و روزنامه رسمی آگهی از شما دعوت میشود که در جلسه بالا در شعبه ۲ دادگاه شهرستان تهران جهت رسیدگی حاضر شوید و میتوانید بدفتر دادگاه مراجعه نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت دارید ضمنا اگر بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط بیک نوبت آگهی در روزنامه خواهد شد و مدت آن ده روز است .
مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه شهرستان تهران هوشنگ بیات
م الف ۱۴۴۴
۳-۲

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به آقای محمد شهبازی

در تاریخ ۱۳۵۷/۹/۲۷ آقای دکتر محمد یگانه بوکالت از شرکت سهامی ماشینهای راهسازی دادخواستی بطرفیت شما بخواسته ۷۸۴۰۰۰ ریال و خسارت بامستاد دوقره سفته و اخواست شده تسلیم دادگاههای شهرستان تهران نموده که به کلاس ۶۶۵۰۵۷ این شعبه ثبت وقت رسیدگی برای روز ۱۳۵۸/۹/۲۷ ساعت ۹ صبح تعیین شده است و بعلت مجبورال مکان بودن شما بدرخواست خواهان بامستاد ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار پایتخت و روزنامه رسمی آگهی از شما دعوت میشود که در جلسه بالا در شعبه ۲ دادگاه شهرستان تهران جهت رسیدگی حاضر شوید و می توانید بدفتر دادگاه مراجعه و نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نمائید ضمنا چنانچه بعدا ابلاغ وسیله آگهی لازم باشد فقط بیک نوبت آگهی در روزنامه خواهد شد و مدت آن ده روز است .
مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه شهرستان تهران
م الف ۱۴۴۵
۳-۲

آگهی ابلاغ دادخواست

به آقای عبدالحسین خلدی شغل کاسب فعلا مجبورال مکان بدینوسیله ابلاغ میشود شرکت کران کورپوریشن بامستولیت محدود بوکالت آقای سید محمد بنی هاشمی بامستاد رونوشت مصدق مدارک موجود در پرونده بشرح پرونده کلا ۵۵۸/۵۷/۸۶ این شعبه بخواسته مبلغ پانصد و چهل و چهار هزار و سیصد و بیست ریال و خسارات به طرفیت شما طرح دعوی و درخواست صدور حکم نموده است اینک مفاد دادخواست و مدارک سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و روزنامه محلی آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه جهت اخذ نسخ لائی دادخواست و مدارک بدفتر مراجعه و در روز ۱۳۵۸/۹/۲۷ ساعت ۱۰ صبح جهت رسیدگی در شعبه ۲ دادگاه شهرستان تهران حضور بفرمایید چنانچه بعدا آگهی در این مورد لازم گردد فقط بیک نوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود .
م الف ۱۵۹۲
۳-۲
مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه شهرستان تهران - جلیان

یادداشتی بر سیاست جدید آمریکا در خاورمیانه با پر کردن بشکه باروت

صلح کترین ضروری ندارد
آمریکاییها به بهانه تامین ثبات
و همچنین به بهانه تامین امنیت
راههای نفت رسانی، عدم ثبات و
در این منطقه ترغیب و زمینه های
ساعدی برای پیدایش مناقشات در
این منطقه پهن خوی فرام
میکنند برای اینکه در این قسمت
شبه جزیره عربستان ریشه بدوانند
و حضور نظامی خود را تقویت
نمایند (در اینجا قرار است همراه
باسلاحها حدود سیصد مستشار
نظامی آمریکایی نیز مستقر
گردند).

پرزیدنت کاتر با اعلام فروش
اسلحه به یمن شمالی از این
قانون آمریکا استفاده کرده است
که در مواقع فوق العاده و برای
تامین منافع امنیت ایالات متحده
به کاخ سفید اجازه میدهد بدون
تصویب اجازت کنگره چنین اقدامی
انجام نماید. این طرز رفتار عده ای
از ناظران آمریکایی را نگران تر
ساخت. بمقیده شلزینگر که از
تاریخدانان بنام آمریکا میباشد
رئیس جمهوری فلی کاری انجام
داده است که تا بحال هیچک از
پیشینیان او انجام نداده اند و با
اینکار مسئله خطرناکی بوجود
آورده است که در پرتو آن اعتماد
به امنیت ملی ایالات متحده در
این مورد آشکارا کذب و جعلی
میباشد.

بد نیست موضوع دیگری را هم
باین جریان اضافه کنیم. لایحه
یک از دول آمریکا در دوره بعد
از جنگ با رسیدن به حکومت
چنین بلاغی در دادن وعده و
وعید کاهش فروش اسلحه مانند
این یکی نداشته است. در خصوص
محدود کردن صدور اسلحه به
خاور نزدیک نیز حرفهای زیادی
زده شد. ولی نتیجه امر باصلاح
عیان است. ظاهرا هیچیک از دولت
های ایالات متحده آمریکا با پر
کردن بشکه باروت خاورمیانه
اینهمه مانند این یکی خطرناک
و در اقدامات خود شتابزده نبوده
است.

واشنگتن باز دست دادن ایران
بعنوان یک پایگاه مناسب و وسیله
استراتژی خود، بطوریکه میداند،
باشتاب و حمله در جستجوی
تکیه گاههایی برای محکم کردن
مواضع متزلزل خود در خاور
تزدیک و میانه میباشد. یعنی از
همان راهی وارد میشود که ایالات
متحده را به نتایج اسفباری در
ایران کشاند بدین ترتیب که
میخواهد ناحیه خطرناکی را که
خطر انفجار آن بسیار شدید است
از نظر نظامی مجهز کند. تکیه
گاه سنتی آمریکا در وجود
اسرائیل تحکیم و تقویت میشود.
در ضمن این تکیه گاه را با استفاده
از اتحاد اسرائیل و مصر دو گانه
میسازند.

ولی اقدامات استراتژیست های
آمریکا بهمین جا خاتمه نمی یابد.
تسریع در معامله تل آویو و
قاهره، قدم دیگری را که واشنگتن
علیرغم صلح و منافع ملل عرب
برداشته است فاحشی تحت الشعاع
قرارداده است. جریان مربوط
است به نقشه های آمریکا جهت
پیوند دادن یمن شمالی یعنی
جمهوری عربی یمن به سابقه
تسلیمات با تمام عواقبی که ممکن
است در بر داشته باشد. جریان
از این قرار است که پرزیدنت
کاتر تصمیم گرفته است ۳۹۰
میلیون دلار اسلحه آمریکایی به
این کشور کوچک عربی بفروشد.
آنها بدون گرفتن و استفسار
اجازه از کنگره آمریکا. علت
این اقدام فوق العاده را ظاهرا
باید در مناقشه بین یمن شمالی
و یمن جنوبی جستجو کرد.

طی اوقات اخیر هر دو یمن
اختلافات خود را بر طرف کردند
و حتی جریان و تشریفات متحد
کردن یعنی تبدیل دو کشور را
به یک کشور طرح و تنظیم و
اعلان نمودند. در حالیکه فروش
اسلحه بنظر آمریکا بجای خود
باقیست. در ضمن ناگفته نماند که
سلاح مزبور در آنجا برای تحکیم

و آگاهی از آنان و با جمع نمودن نظریات نفعگران انقلابی در خدمت
اجرای خواستهای انقلاب باشد.

مادر بخش حفاری که عمده ترین بخش تولید است کاملاً می-
توانیم بی نیاز از حضور خارجیانی و یا مستخدمین شرکت های امریالیستی
باشیم.

رژیم سابق قبلاً ۳۶-۳۲ سکوی حفاری تاسیس کرده بود. این
سکوها در دست شرکت های خارجی بود. برای هر
سکو روزانه ده هزار دلار در خشکی و ۲۰ هزار دلار
در دریا پول گرفته میشود. ماهم اکنون به ۶ سکو بیشتر نیاز نداریم
و کارشناسان ایرانی می توانند تا ۱۵ سکو را خود بگردانند.

دولت باید بجای اشارات کلی در خصوص لغو قرارداد بطور مشخص
روشن سازد که تکلیف دکلفا چه شده است. رژیم سابق که مامور
غارت بی رویه خلق مابود صرفاً برای خرج کردن درآمد ملی، به تعداد
بسیار بیشتر از آنچه نیاز داشتیم دکلفا گرفت اگر سیاست دولت درباره
مقدار تولید روشن شود می توان تمیین کرد که تعداد دکلفا های که
باید بکار گرفته شود چقدر است. حداکثر ما به پنج دکلفا نیاز داریم
آنطور که شنیده میشود اکنون از ۱۰ دکلفا استفاده میشود. مسئله
مانکیت دکلفا را دولت باید روشن کند، بسیاری از این دکلفا طبق
قرارداد استهلاک اکنون متعلق به مردم است (باسالی ۱۲۰ درصد
برای استهلاک پس از ۸ سال دکلفا باید به دولت ایران تحویل داده
می شد در حالیکه بعد از ۱۶ سال در اختیار ما قرار گرفته است. در
اینصورت حتی برای تصاحب دکلفا ما نباید هیچگونه گرامتی بپردازیم)
رژیم سابق بر مبنای غارت توده ها استوار بود به همین جهت شرکت نفت
لانه ایست پر از زبوره های چپاول و فساد، دولت موقت موظف است این
مسائل را با مردم در میان بگذارد، سکوت دولت در برابر اینهمه
مسائلی که ضرورت افشای آن برای برپاساختن یک صنعت ملی
جای هیچگونه شبهه ای نیست، حقیقتاً کجی کننده است. رژیم گذشته
دو سه سروش نهادن بر عملیات تخریبی خود بود که توانست دوام
آورد، اکنون که مردم رژیم را از بن ریشه کن کردند منطقی است
نحوه چاکری رژیم در پیشگاه امریالیسم آشکار شود.

حرکت ضد امریالیستی در صنعت نفت بدون تلاش قاطع برای
درهم ریختن تشکیلات سابق و بنانهان صنعت نفت از نظر سازمانی
مقدور نخواهد بود، هزاران مقام برای نور چشمی ها در صنعت نفت
«تراشیده» شد. صنعت نفت واقعا ملی هانگونه که به دور ریختن
تشکیلات بی فایده احتیاج دارد به پدید آوردن تشکیلات تازه هم نیازمند
است. شرکت آبروس، که مامور خرید های نفت است، چیزی
نیست جز صندوقی برای انباشتن ثروت ملی مردم و بیاد دادن آن، خود
دولت ایران باید در فکر تاسیس شرکتی بجای این شرکت باشد. و
از همه مهمتر در تغییر و تحول مدیران سابق، باید بی هیچ تردیدی به
حرف کارگران صنعت نفت و شورای آنان گوش سپرد، دولت موقت
چه منافعی در تثبیت چهره های فاسدی می تواند داشته باشد که فساد
آنان از نظر خود نفعگران روشن است و در ایفای نقش چاکری نسبت
به اربابان امریالیست چیزی فرو گذار نکرده اند و صرفاً برای منافع
محترف خود حاضر به خدمت شده اند باید بر بهانه جویی خط بطلان
کشید خدمت این مدیران! با مستخدمین معمولی دولت سابق فرق
میکنند، و چه بسیار از آنان نقش ضد انقلابی داشته اند. سکوت دولت
از چه روست؟

نزارشی افشاگرانه از گروه اعزامی پیغام امروز به قلمرو نفت (۴) شرکت ملی نفت و شرکتهای امریالیستی شرکت اسکو، و شرکت آبروس.

شرکت ملی نفت برای آنکه عملاً نفت را ملی کند در ابتدا باید
مع خود و شرکتهای امریالیستی را روشن کند. «اسکو» که همان
شرکت خاص خدمات نفتی است، شرکتی است که تحت پوشش
ن کنسرسیونم به فعالیت غارتگرانه خود ادامه میدهد.
این شرکت از مرحله اکتشاف و کاوش تا فروش و صدور نفت را
ت نظارت خود دارد. زمینهایی که اسکو در اختیار گرفته است
ناطق وسیعی است که بخش اعظمی از خوزستان را می پوشاند و در
بن حوزه فرمانروایی همه چیز در دست این شرکت است.
اسکو با پیمانکاران دست دوم مثل شرکت های حفاری ای دینیک اندیسی،
ت آفر، اینتراویل و ... و شرکت های سرویس دهنده چون هالی برتون،
یرون جکسون «جی. بی» داول شلامبرگر و نظایر آنها قرارداد می بندد،
گرما به شیوه کار انحصارات توجه کنیم و بدانیم که در پشت اسکو
مان هفت خواهران نفتی خوابیده اند بسادگی ارتباط این پیمانکاران
ست دوم و غارتگران اصلی را در می یابیم و در عین حال در خواهیم یافت
نهادن نفت در اختیار اسکو و نظارت مستقیم آن بر کلیه مراحل تولید،
به امکان وسیعی برای بستن قراردادهای دلخواه با وابستگان
کنسرسیونم به آن داده می شود. و نقش دولت ایران را در تشخیص
منافع خود تاپست ترین حد تقلیل می دهد. باید توجه داشت که این
پیمانکاران دست دوم عملاً خود از طریق پیمانکاران دست سوم و
ست چهارم فعالیت می کنند و بدین ترتیب میلیونها دلار هزینه در
ست دلان تلف می شود.

بدین ترتیب تمام قراردادهای پیشین باید لغو شده به حساب
ید. مسئله کارشناس خارجی هم باید حل شود. از ۶۴۰ کارشناس
خارجی که در اهواز کار می کنند قسمت اعظمی از کار آنان می تواند
وسیلته متخصصین ایرانی انجام گیرد. کارکنان صنعت نفت بشدت
با بازگشت این کارشناسان مخالفند و معتقدند با ۲۸ کارشناس که
می توانند بی ارتباط با شرکتهای امریالیستی استخدام شوند،
کماکان به تولید ادامه داد قبلاً یک لیست ۱۰۸ نفره از کارشناسان
یکگانه ای که قرار بود به کار ادامه دهند منتشر شده بود. کارکنان
شدت با این لیست مخالفت کردند و در نتیجه لیست پس گرفته شد.
حقیقتاً متعجب آور است دولت انقلابی بر سر حضور یا عدم حضور
خارجیان با نفعگران که نمایندگان خلق در صنعت نفت هستند چانه
بزند. در حالیکه قاعدتاً دولت باید به آنها رجوع کند و با کسب اطلاع

«آگهی ابلاغ مفاد دادخواست»

بانک رهنی ایران با مدیریت جناب اهری بوکالت آقای
عباس پارامنش دادخواستی بشماره ۸۳ - ۳۸۲/۵۷ باین
شعبه تسلیم نموده و باستناد سوابق موجود در بانک و نامه های
بانک تقاضای صدور حکم علیه خوانده بنام آقای جعفر منتظر
رحمتی را به مبلغ ۴۱۸۶۴ ریال با خسارت وارده را نموده
است که بعلت مجهول المکان اعلام شدن خوانده و بتقاضای
وکیل خواهان باستناد ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی
مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و یکی از جراید
کثیرالانتشار آگهی میشود خوانده می تواند از تاریخ نشر آخرین
آگهی ظرف سه ماه با مراجعه بدفتر دادگاه رونوشت مدارک
و دادخواست را تحویل گرفته ظرف ۱۰ روز هر پاسخی دارد
در ۲ نسخه تهیه و تقدیم دارد و اگر ابلاغی وسیله آگهی
بعدالازم شود فقط یک نوبت آگهی در روزنامه خواهد
شد و مدت آن ده روز خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه ۸۳ دادگاه شهرستان تهران
۱۳۴۹ م الف
۳-۲

آگهی ابلاغ دادخواست

به آقایان میخائیل و هاریتون (هایطول) گریگور گریگوریان
که فعلاً مجهول المکان معرفی گردیده اند بدینوسیله اطلاع داده میشود
که آقای حسن بادامچی بوکالت از طرف آقای کیغام گلستانیان علیه
شما دادخواستی بخواسته اعتراض نسبت پداندنامه شماره ۳۸۸۶-
۵۳۹۹۲۸ صادره از این شعبه بدادگاههای شهرستان تهران تقدیم
که رسیدگی آن باین دادگاه ارجاع و بشماره ۵۳۷-۵۳۷/۲۴ ثبت و
در جریان رسیدگی بعلت عدم ابلاغ اظهاریه ها وکیل خواهان تقاضای
دعوت شمارا بوسیله دایر آگهی نموده علیهذا حسب درخواست وکیل
خواهان و برطبق دستور دادگاه و باستناد ماده ۱۰۰ قانون آئین
دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی روزی یکبار در روزنامه رسمی
کشور و یکی از جراید کثیرالانتشار مرکز آگهی میگردد که نامبردگان
در بالا ظرف مدت سه ماه از تاریخ نشر آخرین آگهی جهت اخذ
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم بدفتر شعبه ۷۴ دادگاه شهرستان تهران
واقع در خیابان جنوبی پارک شهر ساختمان شماره ۳ دادگستری
مراجعه و از تاریخ دریافت نسخه ثانی دادخواست و ضمائم پاسخ آریا
هریک از خوانندگان در دو نسخه تهیه و ظرف مدت ده روز باید بدفتر
تقدیم دارند والا دادگاه بتکلیف قانونی خود اقدام و تصمیم مقتضی
را اتخاذ خواهد نمود و چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم باشد
یکنوبت درج و مدت آن ده روز خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه ۷۴ دادگاه شهرستان تهران - الصاری
۱۳۴۸ م الف
۳-۲

آگهی مزایده فروش خرما

سازمان مرکزی تعاون روستائی ایران حدود ۹۲۰۰ تن انواع
مختلف خرما شامل خرما مضافی درجه یک و دو خرما کبکاب
و خرما هسته و انواع دیگر موجود در سردخانه جنرال ورهاوس
تهران - سردخانه اراک - سردخانه هزد - سردخانه بزرگ فارس
(فهراز) سردخانه تبریز کلا در اصفهان و انبارهای کرمان - خاش
و ایرانشهر و شرکت تعاونی همدها کرمان را از طریق مزایده کتبی
طبق بره شرایط و مشخصات بفروش میرساند:
دو طلبان شرکت در مزایده می توانند با دریافت برگ شرایط
و مشخصات از دفتر هیت مدیره سازمان مرکزی تعاون روستائی
ایران واقع در خیابان مصدق (پهلوی سابق) روبروی سینما
آتلانتیک طبقه سوم پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح
روز ۱۳۵۸/۲/۲۶ بدفتر مذکور تسلیم و رسید دریافت دارند.
جلسه کمیسیون مزایده در ساعت ۱۱ صبح همان روز تشکیل
و پیشنهادات رسیده مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
شرکت کنندگان میتوانند از حداقل پانصد تن تقاضای خرید
بنمایند و برندگان به ترتیب پیشنهادهای دهندگان حداکثر قیمت بوده
و نمرات پهنی در صورت باقی ماندن محصول خرما برنده بعدی
احلام خواهند شد.
شرکت پیشنهادهای دهندگان در جلسه کمیسیون آزاد بوده و به
پیشنهادات میبهم، مفروض و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد و
سازمان در رد یا قبول یک یا کلهه پیشنهادات مختار است.
عباس مقدس - رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل
سازمان مرکزی تعاون روستائی
۱۳۸۰ م الف
۳-۲

هموطن بدهکار مالیاتهای عملکرد

۱۳۴۶ تا ۱۳۵۶
۱- اگر مالیات سالانه شما تا یکصد هزار ریال است بندهای
دین و وجدان خود هر مبلغ که قبول دارید تا آخر اردیبهشت ماه
جاری بحوزه مالیاتی مربوط مراجعه و بهر دلیلی قبض رسیدن مفاصا
حساب شما خواهد بود.
۲- هرگاه مالیات سالانه شما بیش از یکصد هزار ریال است.
الف - در صورت قبول تا پایان خردادماه سال جاری فقط
۸۵٪ اصل آنرا پرداخته و از بقیه آن وجریمه و زیان دیرکرد و
مالیاتهای سهم شهرداری و اطاق بازرگانی و صنایع و معادن معاف
خواهید بود.
ب- در صورت عدم رضایت میتواند اعتراض کتبی خود را
تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری بحوزه مالیاتی مربوط
تسلیم نماید.
وزیر امور اقتصادی و دارائی
۱۳۲۲ م الف
۳-۲

آگهی مزایده غیر منقول
دو دانگ و ۳/۴ دانگ
مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین
بمساحت یکصد و بیست و شش
۱۲۶ متر مربع قطعه ۲۶ تفکیکی
بشماره ۱۵۹۲۵ فرعی از سه
اصلی مفروز و مجزی شده از
پلاک ۵۱۲۹ فرعی از اصلی
مذکور واقع در قریه و سفنارد
بخش ۱۲ تهران بحدود زیر:
شمالاً بطول شش متر به دیوار
اشتراکی با قطعه ۱۲ تفکیکی
سابق شرقاً بطول ۲۱ متر به
قطعه ۲۵ تفکیکی جنوباً بطول
شش متر بکوچه ۹ متری احدائی
غرباً بطول ۲۱ متر به قطعه

آقای کمال برقیان دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ ۵۰
ریال بابت ضرر و زیان حاصله دستمزد کارشناس و خسارت تاخیر
باستناد مدارک پرونده کیفری ۶۸۵۰۵۰ شعبه ۱۵ دادگاه جنحه
تهران بطرفیت شما بدادگاههای شهرستان تهران تقدیم که جهت
رسیدگی به شعبه ۲۵ دادگاه شهرستان تهران ارجاع و بشماره
۵۰۲۳۵ ثبت و بالتلیجه اقامتگاه شما را غیر معلوم معرفی نموده
علیهذا با اجازه ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی و تقاضای خواهان
و دستور دادگاه مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور
و روزنامه کثیرالانتشار مرکز آگهی میشود که در روز یکشنبه
۵۸۹۰۵ ساعت ۹ صبح در دادگاه شعبه ۲۵ شهرستان تهران حاضر
شده هرگونه دفاع یا اظهاری در مقابل دعوی اقامه شده دارید
بنمائید والا دادگاه اقدام مقتضی بعمل خواهد آورد و در آیه شروع
ابلاغ بوسیله آگهی لازم شود فقط یکنوبت در روزنامه رسمی و مدت
آن ده روز خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه ۲۵ دادگاه شهرستان تهران - زارعی
۱۳۹۰ م الف
۳-۲

تئوری‌های

امپریالیستی توسعه و رشد اقتصادی

وی‌آمد آن در کشورهای توسعه نیافته

ایران دهها سال از طریق رژیم سرمایه‌داری و مفاک پهلوی صحنه ساخت و ساز و تسلط پلانیسم سرمایه‌داری امپریالیستی آمریکائی، اروپائی و ژاپنی بوده است. هستی خلقهای رنج کشیده و تحت ستم این مملکت بوسیله تکنیک‌های برنامه‌ریزی شده و دقیق امپریالیسم جهانی تحت عناوین پر طعنا و دهان‌پرکنی نظیر: «انتقال تکنولوژی پیشرفته از طریق سرمایه‌گذاری موسسات صنعتی کشورهای پیشرفته»، «مشارکت با سرمایه‌های خارجی برای تسریع رشد و توسعه اقتصادی کشور»، «سیاست‌های مستقل و ملی پذیرش وام‌های بین‌المللی» و نظایر اینها با خشونت هرچه تمامتر به تاراج رفته است. اکنون که خلقهای ستمدیده ایران می‌روند تا با دیدن تار و پود پندهای اسارت بار امپریالیسم خود را از اسارت و زبونی وابستگی مطلق اقتصادی رهائی بخشند شاید بی‌مناسبت نباشد تا با اشاره‌ای هر چند مختصر به ماهیت واقعی تئوری‌های امپریالیستی به اصطلاح توسعه و رشد اقتصادی که ساخته و پرداخته اقتصاددانان بورژوا ملل کشور های غربی میباشند و نتایج هجوم سرمایه‌های امپریالیستی که در پس این تئوری‌ها به مناطق توسعه نیافته جهان سرزیر شده، گوشه‌ای از چهره کریه امپریالیسم جهانی که در پشت ماسک عوام‌فریب تئوری‌های ظاهرالصلاح، بغارت منابع و هستی کشورهای عقب نگه‌داشته شده جهان مشغول است، به خوانندگان شناسانده شود. استدلال مشترک اکثریت قریب به اتفاق اقتصاددانان و تئوریسین‌های بورژوا مسلک غربی در مورد عقب‌ماندگی اقتصادی کشورهای توسعه نیافته را میتوان چنین خلاصه کرد: خصلت اصلی «کم‌رشدی» کمی درآمد سرانه است (یعنی درآمدی که بطور متوسط به هر فرد از سکنه کشور تعلق میگیرد) بنابراین چون درآمد سرانه پایین است طبعا حجم سرمایه‌گذاریهای جدید نیز کم خواهد بود، از سوی دیگر چون حجم سرمایه‌گذاری به توبه خود عامل تعیین‌کننده و قاطع افزایش درآمد ملی است، بنابراین کم‌رشدی رشد یارکود درآمد ملی از همینجا سرچشمه

میگیرد. اقتصاددانان غربی با این استدلال به این نتیجه می‌رسند که: کشورهای توسعه نیافته از این دور باطل فقر فقط به این ترتیب می‌توانند رهاگردند که به سرمایه‌گذاری خارجی متوسل شوند زیرا خود امکان سرمایه‌گذاری مستقل ندارند (بعنوان جمله معترضه خوانندگان امکانات بالقوه و گام‌بیکران طبیعی، معدنی، کشاورزی و جمعیتی کشورهای عقب‌مانده را در نظر داشته باشند) زیرا فاصله و شکافی که میان درآمدهای ملی کشورهای جهان وجود دارد فقط با سرمایه‌های بیگانه پر خواهد شد و در صورتیکه سرمایه‌های کشورهای غربی به داد آنان نرسد این شکاف نه تنها کمتر نخواهد شد که بیشتر نیز میشود. پس باید ناپرابری درآمدها را افزایش داد و تشویق کرد چون پس‌انداز لازم برای سرمایه‌گذاری از درآمدهای بالا حاصل می‌شود و برای سرمایه‌های خارجی تسهیلات حقوقی و مالیاتی فراهم کرد این تسهیلات باید از راه تجدیدنظر در سیستم مالیات‌بندی و سایر مساعدت‌های حقوقی بعمل آید به این معنی که مالیات بردارآمد و دیگر عوارض مربوط به سرمایه‌داران جهت تشویق آنان به سرمایه‌گذاری باید بسیار نازل باشد و دولت‌ها باید از هیچ‌گونه همراهی و همفکری در جهت ایجاد فضا و میدان وسیع وی‌خطر برای فعالیت این سرمایه‌ها کوتاهی نکنند. (باز هم بعنوان جمله معترضه توجه خوانندگان را به مجموعه قوانین مالیاتی ایران در مورد سرمایه‌گذاری‌های خارجی و همچنین قانون کار جلب میکنیم تا روشن شود که مجموعه این تسهیلات تا چه حد طابق النمل بلنمل در ایران پیاده شده است). این بود چکیده نظریه‌ها و استدلال‌های اقتصاددانان کشورهای امپریالیستی که مفهوم کم‌رشدی را بدون تحلیل علمی و تاریخی می‌پذیرند و برداشته‌شان از توسعه نیافتگی تنها توسعه نیافتگی نیروهای عامل در تولید است و به روابط انسانی در تولید یعنی روابط مالکیت و توزیع کوچکترین توجیبی ندارند و بدیهی است راه‌حلهائی نیز که ارائه میدهند نمی‌تواند نتیجه‌ای جز ادامه و حفظ منافع غارتگرانه کشورهای سرمایه‌داری پیشرفته در مناطق توسعه نیافته جهان داشته باشد. در پروسه پیاده کردن این تئوری‌ها در سالهای بعد از جنگ جهانی دوم امپریالیسم

درین صفحه مقالات و نامه‌هایی از خوانندگان دوستانتان
پیغام امروز منتشر می‌شود که در عین داشتن افق مشترک با
روزنامه دفاع از آزادی و استقلال عقیده سیاسی چه بسا برداشتهایی
آنها از مسائل با همی ما یکی باشد و ما به حرمت آزادی
عقیده، این نظرها را منتشر می‌کنیم.

و خصوصا امپریالیسم آمریکا با سرنگون کردن رژیم‌های ناسیونالیست و اصلاح طلب و علم کردن دیکتاتورهای دست‌نشانده و در چارچوب سیاست‌های استعمار نو سیل سرمایه‌های خود را به مناطق استعمارزده و عقب نگه‌داشته شده جهان سرزیر کرد و بدین ترتیب با وجود آوردن سیستم سرمایه‌داری کپرادور در کشورهای تحت تسلط، تمام بنیادها و نهادهای اقتصاد ملی این کشورها را که سیاست نفوذ تاریخی خود را در پروسه تکاملی جامعه ایفا بنمایند به فاجعه تدریجی دچار نمود، فلجی که بعد از مدتی به نابودی کامل انجامید و منجر به وابستگی مطلق اقتصاد کشورهای توسعه نیافته به شبکه جهانی سرمایه داری و امپریالیسم غرب و خصوصا آمریکا گردید. (مراجعه شود به سر نوشت رهبرانی چون نکرومه، لومومبا، مصدق، سواکارنو، برون و دهها نفر دیگر) و چنین بود که سرمایه‌های امپریالیستی که تحت لوای تسریع رشد اقتصادی و شکستن دور آهنگین فقر به کشورهای تحت سلطه نفوذ کردند با جلوگیری از تنوع یافتن اقتصاد این کشورها و نابود کردن بنیادهای اقتصاد ملی سرعت آنان را به کشورهای صادرکننده تک محصولی معدنی و کشاورزی تبدیل کردند و روشن است که اقتصاد یک پایه و تک محصولی تحت وابستگی تام و تمام نوسانات قیمت‌ها در بازارهای بین‌المللی نظیر نیویورک، لندن، آستراخام، بروکسل، توکیو و غیره که تحت نفوذ و اداره بلاواسطه کشورهای امپریالیستی هستند قرار می‌گیرد و چنین است که کشورهای امپریالیستی با بازی کردن با قیمت‌های بین‌المللی این محصولات بیکبار میتوانستند اقتصاد ضعیف کشورهای تک محصولی تحت سلطه خود را به ورشکستگی کامل بکشانند و اقتصاد آنان را در وابستگی کامل با منافع غارت‌گرانه خود قرار دهند. به علاوه این تکنیک یکی از برنده‌ترین تجربه‌های امپریالیسم جهانی برای سرنگونی حکومت‌های توسعه نیافته‌ای است که از خط مشی سیاسی دیکته شده امپریالیسم تخطی نمایند. سقوط فاحش قیمت مس در بازارهای بین‌المللی و متعاقب آن سقوط حکومت مردم‌گرای دکتر آئنده در شیلی در چند سال پیش مثال بارز این سیستم جنشی است.

آموزش انقلاب کبیر فرانسه در رابطه با آرتش (۲)

در ۲۳ ژوئن ۱۷۸۹ لویی شانزدهم، شاه فرانسه، یکی از درباریان خود را به مجلس نمایندگان طبقه سوم فرستاد تا فرمان او را دایر بر لزوم تفرقه نمایندگان ابلاغ نماید. رئیس مجمع نمایندگان به فرستاده شاه پاسخ داد: «من معتقدم که هیچ مقامی نمی‌تواند به اجتمع ملت امر و نهی کند». میرابو نیز فریاد کشید: «برو به اربابت بگو که ما به اراده ملت در اینجا جمع شده‌ایم و از این جا بیرون نخواه رفت مگر به زور سرنیزه». محتوای این عکس‌العمل نمایندگان طبقه سوم حاکی از اراده مردم در تحصیل آزادی بیان و برابری اقتصادی بود. در این روز بود که ناقوس مرگ سلطنت استبدادی فرانسه تواخته شد. شاه و طبقه حاکمه‌ی فرانسه برای نجات از سقوط کامل به کوشش همه‌جانبه پرداختند. کنت دارتوا که بعدها به نام شارل دهم به تخت فرانسه نشست به اتفاق دوستان ملکه ماری آنتوانت نقشه‌ای طرح کردند که با کودتا شاه را از سر مجلس رهائی دهند. آنها قریب ۲۰ هزار سرباز که اکثرا از مزدوران خارجی بودند در پاریس گرد آورده، و باپخش آگازیب درباره‌ی رهبران سیاسی و مبارزان واقعی انقلاب، سعی در

تحریک و جدا کردن آنها از گروه‌ها و احزاب نمودند. اما توده‌های مردم با تظاهرات وسیع خود نشان دادند که از آگاهی لازم برخوردارند و نقشه‌های نفاق‌افکنانه دشمن را تشخیص می‌دهند. وقتی تظاهرات مردم بوسیله تنگ مزدوران که گارد شاه را تشکیل می‌داد به خون کشیده شد، گروه‌های سیاسی متقابل از مردم خواستند که به یورش دشمن، مسلحانه جواب بگویند. توده‌ها دسته دسته بایبل و کلنگ و داس و سیخ و ابزار های مشابه به کوچه و خیابان ریختند و در صد تپیه تفنگ برآمدند. نمایندگان مستقیم طبقه ۳ به اتفاق اعضای دفتر شهرداری در کاخ شهرداری اجتماع کرده و با کمک نگهبانان و گشتی‌های شهر، یک کمیته دائمی تشکیل دادند و بلافاصله دست به تاسیس ارتش توده‌ای زدند. «به فاصله چند ساعت ۱۲۰۰۰ نفر در این ارتش نام نویسی کردند». در این بصبوحه بود که سربازان تنگ «گارد فرانسه» از اطاعت فرماندهان سرباز زدند و از تیراندازی به سوی مردم خودداری نمودند. بعدها تحت تأثیر تداوم نمایشات انقلابی و وجود ارتش توده‌ای، واحدهائی از این تنگ به توده‌ها ملحق شدند و عملا در برابر دشمنان ملت قرار گرفتند.

بودند ژنرال هوشار و ژنرال کوشین. بر اثر «فعالیت‌های خائنه فرماندهان ارتش، یکی از اعضای مجلس کنوانسیون مسرانه تقاضا کرد که دستگاه ارتش از وجود ژنرال‌ها، که پیوسته با دشمن بنویست می‌کردند، تصفیه شود. نامبرده چنین گفت: «اگر افرادی از میان توده‌هایی که ما آنان را «لختی و بی‌شمار» می‌نامیم در راس ارتش قرار گیرند و آرمان‌های لشگرهای جمهوری را بعست آورند، ممکن است در آغاز کار از مهارت لازم برخوردار باشند و چه بسا اشتباهات زیادی نکنند، اما در هر حال این مزیت کلی و قاطع را دارند که به جمهوری وفادارند و هیچ‌گاه به جمهوری خیانت نمی‌کنند.» ماری ژوزفین، از اعضای کنوانسیون، در برابر کسانی که می‌گفتند نباید همه‌ی ژنرال‌ها را مشتم ساخت، قاطعانه اعلام کرد که: «در آن لحظاتی که حیات و معاش یک ملت در میان است، کوچکترین سوغتن به یک فرمانده ارتش برای بی‌خطر کردن او کالی‌ی موج می‌باشد. اگر یک فرمانده مورد اعتماد کامل مردم باشد، وجود او به درد ملت نمی‌خورد.»

به آقای سعید رئیس زاده فلا مجبول‌المکان بدینوسیله ابلاغ میشود شرکت ماشینهای راهسازی بوکالت محمد یگانه مستندا به رونوشت مصدق هشت فقره سفته بشرح پرونده شماره ۳۷۳۳۲۷ این شعبه بخواسته مبلغ یک میلیون و هشتاد و چهار هزار و هشتصد ریال و خسارات بطرفیت شما طرح دعوی و درخواست صدور حکم نموده است مفاد دادخواست و مدارک سه‌نویس متوالی در روزنامه رسمی روزنامه محلی آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه جهت اخذ نسخ ثانی دادخواست و مدارک به دفتر مراجعه و در روز ۱۵/۷/۵۸ ساعت ۹ صبح جهت رسیدگی در شعبه ۸۷ دادگاه شهرستان مهران خیابان جنوبی پارک شهر ساختمان شماره ۳ حضور بهم رساند چنانچه بعد از آگهی در این مورد لازم گردد فقط یک نوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ۱۰ روز خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه ۸۷ دادگاه شهرستان مهران
۳-۲

مجلس نمایندگان طبقه ۳ که اینک نقش مجلس موسسان را به عهده گرفته بود، برای درهم کوبیدن پایگاه‌های ارتجاع، بدون تاخیر یک رشته تصمیمات انقلابی و بنیادی اتخاذ نمود. «نمایندگان اجلاس خود را تا ساعت ۲ بعد از نیمه شب ادامه دادند و در لاله اصول فتوایی... تأمین حقوق سیاسی و اجتماعی اتباع، تشکیل محاکم دادگستری مستقل، برقراری تساوی حقوقی همه افراد تصویب نامه‌هایی صادر نمودند و به این ترتیب، مجمع موسسان بفاصله چند ساعت اساس رژیم دیرپای فتوایی را واژگون و وحدت ملی فرانسه را استوار ساختند. ناگفته نماند که مجمع موسسان زیر فشار ملت و بنابه اراده‌ی توده‌ها و ادار به تصویب قوانین انقلابی و الفای مزایای آریستوکراسی گردید.» شاه در مقابل مصوبات مجمع موسسان قرار گرفت. افسران گاردشاهی پرچم مهرنگ انقلابیون را الگندمال کردند. ستون پنجم استبداد اروپا، همراه با مزدوران مخفی، و عناصر ارتجاع داخلی که از حمایت روحانیون متعصب برخوردار بودند، به توطئه زدند تا مگر انقلاب ضد ارتجاع را به برخورد‌های گروهی مبدل سازند. اما هشدارهای روزنامه‌ها و تهور «مارا» این روزنامه نویس مشهور که به دست مزدوران تسبیح شد نقش نفاق‌افکنانه را برآب نمود. توده‌ها صفوف خود را فشرده تر کردند و توطئه‌ی دشمنان را با اتحاد و وحدت عمل پاسخ دادند. «در ۱۵ اکتبر ۱۷۸۹ یک گروه از ارتش ملی شامل ۸۰۰۰ زن مسلح با تجهیزات خود از پاریس به قصر شاه حمله برد و شاه را اجبارا به پاریس برگرداند» نمایندگان مجمع، که در این مرحله تحت تأثیر منافع طبقاتی بورژوازی بود، از وسعت و عمق تظاهرات زحمت‌گشان به وحشت

داشتند افرادی را که مدتی در راه انقلاب جان‌بازی کرده و در مقامات حساس قرار داشتند، با پول و وسایل دیگر خریداری کردند و آنان را علیه جمهوری به کار اندازند. اتفاقا در این زمینه کم نبودند کسانی که ایمان خود را در مقابل پول فروختند و با ارتجاع داخلی و خارجی پیوند همکاری بستند: ارتجاع افراد خود را به خصوص در میان بازرگانان، مفاطمه کاران، نزول خواران، احتکارکنندگان و بانکداران پیدا می‌کرد. با همه‌ی این احوال، افسران عالی‌رتبه ارتش بزرگترین تکیه‌گاه ارتجاع بودند. «در انقلاب فرانسه عده‌ای از ژنرال‌ها و سرکردگان نظامی که به جمهوری پیوسته بودند، به جمهوری خیانت کردند. در راس این گروه باید از دوموریه نام برد که در یک لحظه‌ی بحرانی سوگند خود را از یاد برد و همچون برده‌ی خانه‌زاد سر به آستان لویی شانزدهم ساقید.» دوموریه نمایندگان مجمع موسسان و وزیر جنگ انقلاب را تسلیم اتریشی‌ها کرد ولی بر اثر کاردانی گروه‌های سیاسی، سربازان به موقع از اطاعت او سرپیچی کردند و نگذاشتند که این ژنرال قسم خورده به جمهوری، به صفوف ضد جمهوری بپیوندند. از این جمله

شسوی مبارزه ایدئولوژیک

دیپش سازمان چریکهای خلق، حزوای منتشر کرد پیشسوی مبارزه ایدئولوژی، ضامن وحدت جنبش استی. در این جزوه سازمان کهای فدائی خلق به بررسی از مسائل سازمان و جنبش ندماه اخیر پرداخته بودوبه ک کویستی درقبال تحولات و قیامسلحانه اشاره کرده در این جزوه سازمان چریک فدائی، ضمن اشاره به شیات اکونومیستی درجنبش، مشخص این انتقاد رامتوجه مان پیکار درراه آزادی طبقه کر کرده بود. این سازمان جزوه ای در جواب به انتقادات مان فدیایان منتشر کرده است خاری بسیاری از نقطه نظرات مان پیکار در قبال جنبش نیستی می باشد.

همه سازمانها و نیروهای مترقی، مبارزه ایدئولوژیک را یکی از مسائل بسیار ضروری برای وحدت جنبش کویستی می دانند. اما در این صحنه، مردان عمل کمتر دیده شده اند مائیز پناهی اهمیتی که به برخورد اصولی افکار و عقاید نیروهای مترقی و ضد امپریالیست می دهیم، از این جریان نوپا استقبال می کنیم و منتظر شرکت همه جانبه تمامی نیروهای مترقی در این مبارزه اصولی و تکامل دهنده جنبش انقلابی می بین مان می باشیم.

در این رابطه، برای پیشبرد مبارزه ایدئولوژیک پیشنهاد می کنیم که گروهها، سازمانها و صاحب نظران تحلیل شخص خود را از وضعیت ایران و چگونگی تکامل آن آراءه دهند تا این مبارزه ایدئولوژیک حول یک محور اصولی تکامل یابد. از جمله مسائلی که

۲۰ استاد و کارمند دانشگاه تربیت معلم اخراج شدند

کمیته بررسی و تصفیه دانشگاه تربیت معلم منتخب رئیس دانشگاه ۲۰ نفر از اساتدان و کارمندان این دانشگاه را اخراج کرد. همچنین کمیته بررسی و تصفیه از دانشجویان و استادان و کارمندان خواسته است تا هر چه زودتر کلیه مدارک کتبی و شفاهی خود را از طریق نمایندگان خود در شورا به کمیته تصفیه ارسال دارند.

از جمله افراد اخراجی مشایخی رئیس سابق دانشگاه و میراحمدخلیلی رئیس حفاظت و نجم الدین رضا فارابی سرپرست انتظامات دانشگاه و ضیاءالدین سجای است.

وزیر بهداشتی به خواست دانشجویان بی اعتنایی میکند

خطری که بیماران را تهدید میکند

۳- آزمایشگاه و انتقال خون: هدف از تاسیس این رشته تربیت تکنیسین برای همکاری با متخصصین آزمایشگاهها و مراکز انتقال خون مراکز درمانی می باشد. در صورتی که اغلب این مراکز درمانی شهرستانها فقط از تکنیسینهای فارغ التحصیل همین رشته تشکیل می شود. و آنها بعلمت عدم تخصص کافی در این رشته و نیز عدم آشنایی با کاربرد وسایل آزمایشگاهی قادر به تشخیص آزمایشها نیستند. و چون جواب آزمایشهایی که توسط تکنیسینهای «غیر متخصص» داده می شود، ملاک تشخیص اغلب بیماریها می باشد، خطر بسیار جدی حیات و سلامتی بیماران را تهدید می کند. بنابراین نظریه اینکه ما اکنون در ترم اول این رشته تحصیلی هستیم و تا پایان تحصیل مدت ۱ ماه بطور فشرده باقی مانده است، امکان بوجود آوردن تجهیزات و امکانات لازم در این مدت برای ادامه تحصیل در این رشته وجود دارد.

۴- اتاق عمل: هدف از تربیت تکنیسین در رشته اتاق عمل همکاری با پرستاران و جراحان اتاق عمل و مراقبت از بیمار قبل و بعد از عمل و نیز همکاری مستقیم با جراح می باشد. که در این جا کاملاً مشهود است که وظیفه پرستار و همچنین کمک جراح در شهرستانها بعلمت کمبود پرستار و کمک جراح بعهده تکنیسین اتاق عمل است. ولی اقدامات فوق در صلاحیت علمی و توانائی یک تکنیسین نیست. لذا گسترش این رشته تا سطح لیسانس بطوریکه امکان خدمات فوق برای دانشجویان این رشته وجود داشته باشد، از ضروریات می باشد و چنانچه ادامه تحصیل بدلائل مشروح در حال حاضر ممکن نیست، حاضریم بعد از انجام سرویس «درحد وظایف تکنیسین اتاق عمل» به ازاء هر سال تحصیلی یکسال خدمت نموده و متعاقباً برای ادامه تحصیل مراجعت نمائیم.

۵- رادیولوژی: هدف از تربیت تکنیسین رادیولوژی، تشخیص برای انجام امور رادیوگرافی، رادیوسکوپی و ظهور فیلم در مراکز رادیولوژی مؤسسات درمانی می باشد. ما دانشجویان این رشته پس از فراغت از تحصیل با مدرک فوق دیپلم برای ادامه سرویس به شهرستانها رفته و تا آخر عمر به محدودیت تحصیلی درین رشته قابل گسترش که نمونه آن در دانشکده پیراپزشکی دانشگاه ملی چندین شاپور اهواز در سطح لیسانس هستند. با توجه پائینکه ما دست اندرکاران این رشته در تمام مدت کارمان با مواد رادیواکتیویته (اشعه ایکس) سروکار داریم سلامتی خودمان را نیز از دست میدهم. لذا محدود بودن ما برای ادامه تحصیل و فراگیری تخصص های لازم در این رشته برخلاف اصول حقوقی یک انسان است. و چون در حال حاضر قادر به ارائه سرویس می باشیم می توانیم درازای هر سال تحصیلی یکسال خدمت در محل داشته باشیم.

۶- داروسازی: هدف از تاسیس این رشته تعلیم افراد فنی برای همکاری با متخصصین داروشناسی در مراکز درمانی می باشد و بعلمت کمبود محسوس متخصصان داروسازی، داروخانهها در مراکز درمانی بامبتدی ترین شکل ممکن بدست افراد بدون صلاحیت (حداکثر تکنیسین) اداره می شود. بنابراین ما دانشجویان که طبق تعهد برای خدمت به شهرستانها میرویم بایسته به صلاحیت علمی و فنی در حد متوسط مجبزم باشیم که برای کشور در حال حاضر از تحصیلات عالی ضروری تر است و این افراد در حقیقت جای متخصصان را پر می کنند. گرچه روش تعلیم گروههای کثیری در زمانهای کوتاه «تکنیسین» ظاهراً کمیت این رشته را بالا می برد ولی افرادی بدون صلاحیت فنی و عملی به مراکز درمانی تحویل میدهند. بطوریکه دانشگاه تهران در سال ۴۸ یک گروه تکنیسین داروسازی تربیت نمود که بعلمت فداستن آگاهی کافی و علمی، این رشته حذف شد. اکنون حدود ۶ ماه تا پایان دوره تحصیلی داریم و امکان تشکیل دوره لیسانس در این مدت از نظر تجهیزات و امکانات و غیره برای مسئولین وجود دارد.

۷- آمار و مدارک پزشکی: جمع آوری و نگهداری مدارک پزشکی و تهیه آمارهای بیمارستانی در شهرستانها اغلب بطور صحیح انجام نمیگیرد، باتوجه به ارزش و اهمیت این رشته در علوم پزشکی و بیمارستانی، در این مرکز آموزشی دانشجویان پس از گذراندن ۴۰ واحد نظری و ۴ ساعت کارآموزی عملی در هر روز بمدت ۸ ماه بطور ناقص تربیت و بدون هیچگونه مدرکی به شهرستانها فرستاده می شدند، وامکان ادامه تحصیل رابرای همیشه از اینان می گیرند. خواسته ما ایجاد واحدهای تکمیلی و امکان ادامه تحصیل است.

۸- مدیریت بیمارستانی: نقش مدیریت در بیمارستان ایجاد هماهنگی در امور پزشکی و پیراپزشکی است، شرط ورود به این رشته داشتن مدرک لیسانس است، که در طی مدت ۹ ماه تا ۱۲ ماه پس از گذراندن ۴۰ واحد درسی «۴ واحد بیشتر از فوق لیسانس» در بیمارستانهای کشور مشغول به خدمت می شویم. چنانکه پیداست از ادامه تحصیل که منوط به داشتن مدرک می باشد کاملاً جلوگیری می شود. ما می خواهیم واحدهای درسی، بررسی و ارزشیابی شود و چنانچه محقق تشخیص داده شد جهت رفع مانع از ادامه تحصیل ما مدرک لازم ارائه بشود.

و با این توضیحات دانشجویان خطاب به وزیر بهداشتی گفتند: آقای وزیر بهداشتی، فرستادن یک مشت نیروی غیر متخصص پیراپزشکی که فاقد هرگونه صلاحیت برای ارائه خدمت هستند به باین بیمارهای نقاط دورافتاده و فاقد امکانات درمانی، صرف فابجای نیروهای خادم بخلق نیست؟! مرا زیر کردن بودجه، مملکت به جیب همین غیر-متخصصان با پایین ترین میزان بهره دهی هیچ لطمه ای به دولت و ملت نمی زند؟! محروم بودن مردم شهرستانها از وجود پرسنل نسبتاً متخصص هیچ اشکالی ندارد! ولی قطع کمک هزینه تحصیلی دانشجویانی که برای رفع این نواقص به محصلن نشسته اند، جلوگیری از صرف نابجای بودجه مملکت است!؟

انستگاه صنعتی طرح استقلال انستگاه

کمیته ای برای تدوین اساسنامه بررات دانشگاهها و همچنین ان استقلال دانشگاهها به کمک نهاد دانشجویان در دانشگاه شتی تهران تشکیل شده است. کمیته احتمالاً تا اواخر خرداد نوبیس قانون استقلال دانشگاهها فراهم می کند.

دکتر انواری رئیس دانشگاه شتی تهران در گفتگوشی با رنگار پیغام امروز گفت: بهترین کار این کمیته نوشتن اساسنامه داخلی دانشگاه است را سیستم اداره دانشگاه با کت دانشجو و کادر اداری کار یار تازه ای است و حتی نموده ی روشنی در دنیا از آن نداریم.

سردفتران - پرداخت کنندگان حقوق و دستمزد و وجوه مقاطعه کاری و نظائر آن

اگر تابعان نتوانسته اند مالیاتهای دریافتی یا کسر شده از وجوه پرداختی را بحوزه مالیاتی مویسوط تحویل دهید شتاب برمائید که وجوه مزبور را منتحبی تا پایان اردیبهشت ماه جاری حوزه مالیاتی بپردازید تا از جریمه و زیان دیرکرد معاف شوید.

۱۶۲۲ الف ۳-۲ وزیر امور اقتصادی و دارائی

آگهی

به آقای اوروج چشمه خضر فعلاً مجبورال مکان بدینوسیله ابلاغ شود بانو مهین بانو دادویه مطلق بوکالت آقای محمدرضا پشیدادی مستنداً بپرووتوشت مصدق سند اجاره بشرح پرونده شماره ۳۱۱۳ این شعبه بخواسته تخلیه شش دانگ یک باب مغازه مستند بدارنامه شماره ۲۱۳۳ - ۴۵۲۲۹۹ دفترخانه ۳۲۷ تهران درخواست بدور حکم نموده است مفاد دادخواست و مدارک سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و روزنامه محلی آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین کسی ظرف سه ماه جهت اخذ نسخ ثانی دادخواست و مدارک بدفتر راجعه و در روز ۵۸۷۱۶ ساعت ۹ صبح جهت رسیدگی در شعبه ۸ دادگاه شهرستان تهران واقع در خیابان جنوبی پارسک شهر ساختمان شماره ۳ حضور بفرمائید چنانچه بعداً آگهی در این مورد لازم گردد قط یک نوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ۱۰ روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۸۷ دادگاه شهرستان تهران

الف ۱۵۸۵ ۳-۲

آگهی ابلاغ دادخواست جهت اطلاع بانو اقدس پور لاجی

آقای مهدی حاجبیا دادخواستی بشرح پرونده شماره ۵۷۲-۱۹۷ مطروحه در این دادگاه تقاضای صدور گواهی عدم امکان سازش را نموده نظر باینکه اقامتگاه شما غیر معلوم بوده با اجازه ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی و دستور دادگاه و تقاضای خواهان مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه های کثیرالانتشار روزنامه رسمی کشور آگهی میشود که در روز یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۵۸ ساعت ۱۱ صبح در دادگاه شعبه ۴۲ شهرستان تهران حاضر شده و هرگونه دفاعی در مقابل دعوی اقامه شده دارید بنمائید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و دادگاه پس از رسیدگی طبق قانون حمایت خانواده تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود در صورتیکه آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۴۳ دادگاه شهرستان تهران - جلیلود

الف ۲۰۷۶۶ ۳-۲

نمایش فیلم

بعد از ظهر امروز ولردا، فیلم «در جستجوی نان» در کوی دانشگاه واقع در خیابان کارگر (امیرآباد سابق) نمایش داده می شود. ساعت نمایش ۴ و ۶ بعد از ظهر

فیلمهای «مسأله مهاجرت روستائیان» و «بررسی وضع کارگران کوره های آجر پزی» در ساعت ۳/۵ و ۵/۵ بعد از ظهر امروز، در دانشگاه صنعتی نشان داده می شود.

نمایشگاه

نمایشگاه چلنگر در دانشگاه تربیت معلم تا روز چهارشنبه داهر است. ساعات بازدید ۸ صبح تا ۸ شب.

آموزش فلسفه علمی

دانشجویان مبارز طرفدار آزادی طبقه کارگر اعلام کردند بکشنیه هر هفته کلاس آموزش فلسفه علمی از ساعت ۳/۵ تا بعد از ظهر در دانشگاه تربیت معلم داهر خواهد بود. از علاقمندان دعوت شده است برای ثبت نام به دفتر دانشجویان مبارز در دانشگاه معلم مراجعه کنند. جلسه اول بکشنیه آینده تشکیل میشود.

آگهی ابلاغ دادخواست وقت دادرسی جهت اطلاع شرکت بازرگانی فریده آباد و آقای جرن سنگه چله طبق ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی آقای ایرج تقریبی بوکالت از طرف بانک شریار دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ یک میلیون ریال وجه دوقرقه سفته و خسارات قانونی باستناد فتوکی مصدق سفته ها و واخواستنامه و دلیل مدیریت و وکالتنامه بطرفیت شرکت بازرگانی فریده آباد و آقای جرن سنگه چله بدادگاه شهرستان تهران تقدیم داشته که باین شعبه ارجاع و بکلاس ۵۷۲۹۹-۳۸۴ ثبت و باقیمین وقت بروز شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۵۸ ساعت ۸ صبح نسخه ثانی دادخواست و ضمائم جهت ابلاغ بخوانندگان پنشانی تهران خیابان سعدی جنوبی کوچه غفاری پلاک شماره ۸۸ ارسال که طبق گزارش مامور شناخته نگردیده اید مراتب بدخواست آقای وکیل خواهان و دستور ریاست محترم دادگاه و باستناد ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی سه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار و روزنامه رسمی منتشر که در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر والا نسخه ثانی دادخواست و ضمائم ابلاغ شده محسوب و دادگاه اتخاذ تصمیم قانونی بعمل خواهد آورد و چنانچه بعداً احتیاج بانتشار آگهی باشد فقط یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۳۹ دادگاه شهرستان تهران - دلگشالی

الف ۱۵۸۹ ۳-۲

ادامه تحصن

داوطلبان تحصیل در خارج از کشور برای دومین بار دو طول تحصن ۲۲ روزه خود دست به اعتصاب غذای خشک زده اند. این دانشجویان خواستار فقط ۲ روز مهلت برای تشکیل پرونده می باشند. سخنگوی این دانشجویان در گفتگوشی با ما گفت: «ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ما به وزیر علوم اطلاع دادیم در صورت عدم رسیدگی به خواستهایمان دست به اعتصاب غذای خشک می زنیم. و بخاطر بی اعتنایی به خواستهایمان ناچار دست به اعتصاب غذایم. اکنون ۱۲ نفر از دانشجویان در بیمارستان و ۶ نفر در داخل وزارت علوم تحت مداوا هستند. سخنگوی دانشجویان ادامه داد: کار ما در رابطه مستقیم با وزیر علوم و دکتر بزرگر رئیس امور دانشجویان است. روز یکشنبه ما با دکتر بزرگر صحبت کردیم، ایشان در این باره به ما جواب منفی دادند و خاطر نشان کردند «حتی اگر از سمت استعفا بدهم، نمی گذارم یک نفر از شما گذرنامه بگیرد». سپس مامورین کمیته در وزارت علوم مستقر شدند جلوی رفت و آمد متحصنین را گرفتند. یکی از پاسداران بکنفر از دانشجویان را به بجان آه خوردن به کمیته برده و هنوز خبری از او نیست.

دستگیری وکیل دادگستری

* عصر روز دوشنبه دکتر خلیل آذر وکیل دادگستری به وسیله کمیته ۹ پارک شهر توقیف شد او وکیل داریوش وجدانی بوده است.



انقلاب، قطع نفوذ امپریالیسم است

انقلابی که آغاز شده تنها هنگامی می تواند به ثمر رسد که پایه های نظام سیاسی و اقتصادی نفوذ سرمایه داری خارجی و وابستگی داخلی آنرا بشکند. با قطع این وابستگی است که آزادیهای سیاسی و فرهنگی و اجتماعی هم تامین خواهد شد. کارگران ایلیان بعنوان بخشی از نیروی کارگری میهنمان که زیر سلطه فاشیستی سرمایه داران خارجی و شرکای داخلی آنها مورد بهره کشی قرار گرفته اند و هم اکنون کارخانه خود را در آستانه تعطیلی می بینند و از طرف دیگر مخالف بازگشت شرایط سابق کار هستند راه حل اساسی را در ملی کردن صنایع بزرگ و سرمایه داران خارجی که نیروی کار را در ایران ارزان یافته، زمینه را برای فروش ماشین آلات خود مناسب دیده و فروش مواد اولیه را برای ساختن کالا سودمند دانسته و برای کارشناسان اعزامی خود حقوقهای گزاف دریافت می کنند، نفع خود را در وابستگی هر چه بیشتر میهنمان به آنها تشخیص داده اند.

کارخانه ایلیان که ظاهراً چهل و نه درصد از سهام آن به بایر آلمان تعلق دارد و تحت مدیریت کارشناسان آلمانی اداره می شود و ماشین آلات و لوازم یدکی و مواد اولیه و کسکی آن از

انقلابی که آغاز شده تنها هنگامی می تواند به ثمر رسد که پایه های نظام سیاسی و اقتصادی نفوذ سرمایه داری خارجی و وابستگی داخلی آنرا بشکند. با قطع این وابستگی است که آزادیهای سیاسی و فرهنگی و اجتماعی هم تامین خواهد شد. کارگران ایلیان بعنوان بخشی از نیروی کارگری میهنمان که زیر سلطه فاشیستی سرمایه داران خارجی و شرکای داخلی آنها مورد بهره کشی قرار گرفته اند و هم اکنون کارخانه خود را در آستانه تعطیلی می بینند و از طرف دیگر مخالف بازگشت شرایط سابق کار هستند راه حل اساسی را در ملی کردن صنایع بزرگ و سرمایه داران خارجی که نیروی کار را در ایران ارزان یافته، زمینه را برای فروش ماشین آلات خود مناسب دیده و فروش مواد اولیه را برای ساختن کالا سودمند دانسته و برای کارشناسان اعزامی خود حقوقهای گزاف دریافت می کنند، نفع خود را در وابستگی هر چه بیشتر میهنمان به آنها تشخیص داده اند.

کارخانه ایلیان که ظاهراً چهل و نه درصد از سهام آن به بایر آلمان تعلق دارد و تحت مدیریت کارشناسان آلمانی اداره می شود و ماشین آلات و لوازم یدکی و مواد اولیه و کسکی آن از

برای احقاق حقوق خود، سندیکای واقعی تشکیل دهیم

جمعی از کارگران داروخانه ها نامه ای به پیغام امروز نوشته اند که ما عین آنرا در اینجا می آوریم. دوستان کارگر! اکنون که به همت قیام توده های محروم جامعه رژیم منفرود پهلوی سرنگون شده و شرایطی بوجود آمده است که همه کارگران می توانند متحد شده و از حقوق خود دفاع کنند ما جمعی از کارگران داروخانه ها تصمیم گرفتیم تا برای به دست آوردن حقوق اولیه خود سندیکای واقعی مان را با پشتیبانی همه کارگران داروخانه ها (نسخه پیچ - کمک نسخه پیچ - کارگران ساده داروخانه - کارگران مامور بازار و بخش دارو) تشکیل دهیم.

دوستان کارگر! همه ما می دانیم که سندیکای موجود (سندیکای کارکنان داروخانه های تهران و حومه) در حقیقت سندیکای کارفرمایان است که بنام ما درست شده است و در آن نمایندگان واقعی ما جای ندارند. ما کارگران داروخانه ها از ابتدای

نامه یک کارگر چاپخانه

بیکار نموده و به انقلاب لطمه می زنند. در این میان جنایات ذکر شده در صنعت چاپ محسوستر است. ما کارگران چاپخانه، زور که از این وضع مستثنی نیستیم و با جواب سریالی مسئولین وزارت کار در برابر رجوع و خواستهایمان روبرو شده ایم. خواهان توجه بیشتری به مشکلات خود که در ذیل می آید. از طرف مسئولین امور هستیم.

- ۱- لغو کترات در تمام چاپخانه ها بخصوص در چاپخانه چاپ زر
- ۲- رسیدگی به وضع کارگران اخراجی (رضای پورمختار - حسین صبان - اکبر چوپانی - داود محمدی - حسن اناری - داود مستاجر - عباس اکبری - علیرضا میرزاخان - محرم یوسفی - حسن)
- ۳- رسیدگی به وضع کار کارگران مشغول بکار (بیمه - سود ویژه - بهداشت ...)
- ۴- رسیدگی به اعمال کارفرمای مزبور، علت اخراج کارگران - فروش کارخانه و اضافه نمودن سرمایه خود در آمریکا.
- ۵- رسیدگی به وضع خانواده محمد تقی منتظری کارگر شهید این چاپخانه - خانواده علی بیات که در اثر حمل کافت جان سپرد. همت که در ماموریت جان سپرد.
- ۶- رسیدگی به وضع اسف انگیز امیر گودرزی که در اثر بیماری سل از کار افتاده است.

ابراهیم عبدالمیان

شیوه پیمانکاری را بر اندازید

- پیمانکاران کارگران بندر رامورد شدیدترین استفسار قرار میدهند.
- بخش عظیمی از کارگران بندر در کمرها زل زل می کنند.
- در هوای مسموم ابله کشتی ها هر چند گاه کارگری بیپوش میشود.
- کارگران بندر روی اسکله تقسیم میشوند.

مسئله مسکن یکی از مسائل اساسی کارگران بندر و اسکله است. کارگران موقت از گرفتن حق مسکن محرومند. بی دلیل نیست که بخش وسیعی از این کارگران کپرتین اند. کارگرانی در بندر یافت می شوند که از سال ۱۳۲۸ مشغول تخلیه پارستندلیکن هنوز هم نتوانسته اند یک اتاق اجاره کنند و بناچار در کپر زندگی می کنند. کپرها ای که نه برق دارد نه آب البته بعضی از این کپرتین ها مشترکاً از برق سیار استفاده می نمایند. فشار روی کارگران، اسکله آنقدر زیاد است که گاه دست از جان شسته و از خانه زندگی می بردند تا شاید در خارج از کشورشان لقمه ای نان فراهم کنند. یکی از کارگرانی که اکنون در اسکله راننده جرثقیل است تعریف می کرد که:

۱۴ سال کار کردم. بعد که بدون هیچ عذر و بهانه ای بیرون کردند حتی دهشاهی به من ندادند. هر چه داشتم و نداشتم فروختم. کشتی داشت می رفت کویت، خوابیدم توی انبارش، پنج روز و شب بی غذایی کشیدم مرگ را پیش چشم می دیدم، می تصمیم می گرفتم فریاد بزنم کمک بخواهم، ولی پیش خودم می گفتم مرا برمی گردانند و باز همان وضع است، آنجا دو سال کار کردم. حالا که برگشتم - بینم وضع باز مثل سابق است. یکی از کارگران استیو دورینگ یکی از شرکتهای بزرگ، که در جریانات اخیر شرکت را تعطیل کرد و پولهایش را برداشت و رفت می گفت اگر ماهی چندبار اعتصاب نمی کردیم حقوقمان را نمی دادند. این شرکت ۳۰۰۰ کارگر دارد، ولی تمام کارگراش را رها کرده، ساختمان را خالی گذاشته و رفته است، کارگران این شرکتها مصرا نه می خواستند وضع این شرکتها هر چه زودتر روشن شود. آنان می گفتند ما دیگر حاضر نیستیم زیر دست

شرایط شدیداً ناسازگار. و زندگی کارگران اسکله و بندر بی قانونی های محیط کار و محرومیت شدید آنان از ابتدائی ترین مزایای زندگی امری است که باید توجهی جدی بدان مبذول کرد. کارگران خود پیشاپیش برای آنکه بتوانند از حقوق اولیه خود دفاع کنند در صد تشکیل سندیکا هستند. بهر جهت عدم توجه به وضع کارگران بندر یعنی آنکه شرکات مستقیم و ستم تصوراتناپذیری که این کارگران بدان گرفتارند و در اینجا دولت تنها مقامی است که می تواند مورد خطاب باشد.

آگهی مناقصه

وزارت راه و ترابری میزان ۱۵۰ تن رنک سفید ترفایک مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری می نماید تولید کنندگان و فروشندگان داخلی و خارجی که دارای نمایندگی در ایران هستند می توانند به دفتر اداره کل تدارکات واقع در خیابان قیصر آباد (سهبید زاهدی سابق) چهارراه آذرشهر (ناصر سابق) کاخ وزارت راه و ترابری مراجعه و برگ شرایط و مشخصات فنی را دریافت و پیشنهادات خود را بر این فرم مندرج در برگ شرایط مناقصه تنظیم و تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۲۹ اردیبهشت ۵۸ در دفتر اداره کل مذکور تسلیم و رسید آنرا دریافت دارند جلسه مناقصه در ساعت ۱۱ همان روز تشکیل و نسبت با افتتاح پاکت ها اقدام خواهند شد.

۳-۲

وزارت راه و ترابری

آگهی جهت ابلاغ به اکبر کاغذگران

شرکت ماشینهای راهسازی (سهامی خاص) دادخواستی بخواسته چهارصد و پنجاه هزار ریال با خسارات پابت ۲ فقره سفته بطرفیت شما تقدیم که بکلامه ۲۴۶۳۷ ثبت و چون در آدرس اعلام شده شناخته نشده اید حسب تقاضای خواهان و دستور دادگاه و به موجب ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی بمراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی در یکی از جراید کثیرالانتشار پایتخت آگهی که با استحضار از مراتب روز ۲۷ اردیبهشت ۱۳۵۸ ساعت ۸ صبح در دادگاه حاضر و الا دادگاه غیاب رسیدگی و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود و چنانچه بعداً نیازی بشهر آگهی باشد فقط یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۸ دادگاه شهرستان تهران - رجبری

۳-۲

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست وضامه به آقای خسرو فولادوند

در تاریخ ۲۷ اردیبهشت ۱۳۵۷ آقای دکتر یگانه بوکالت از شرکت سهامی ماشینهای راهسازی دادخواستی بطرفیت شما بخواسته ۶۶۶۰۰۰ ریال و خسارات باستناد سه برگ سفته و اخواست شده تسلیم دادگاه شهرستان تهران نموده که بکلامه ۱۶۶۸۵۷ این شعبه ثبت وقت رسیدگی بروز ۲۶ اردیبهشت ۱۳۵۸ ساعت ۹ صبح تعیین شده است بعلت مجبورالساکن بودن شما بدخواست و کیل خواهان باستناد ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب سه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار پایتخت و روزنامه رسمی آگهی از شما دعوت میشود که در جلسه بالا در شعبه ۷ دادگاه شهرستان تهران جهت رسیدگی حاضر شوید و می توانید بدقت دادگاه مراجعه و نسخه دوم دادخواست و وضامه را دریافت نمایند ضمناً چنانچه بعداً ابلاغی وسیله آگهی لازم باشد فقط یک نوبت آگهی در روزنامه خواهد شد و مدت آن ده روز است.

مدیر دفتر شعبه ۷ دادگاه شهرستان تهران - هوشنگ یان

۳-۲

اگر بخواستهایمان رسیدگی نشود شرکت را تصرف خواهیم کرد

بفوریت رسیدگی کنند. کارگران شرکت بهمنشیر در قطعه نامه خود نوشته اند که شرکت متعلق به غلامرضا پهلوی است و شخصی بنام مهندس صالحی کارخانه را اداره می کرده که طی این قطعه نامه اعلام کرده اند در صورتیکه تا ۴۸ ساعت بعد از شروع تحصن، به خواستهای آنان رسیدگی نشود خود را مشاشرکت را تصرف خواهند کرد.

هموطن بدهکار مالیاتهای تا عملکرد ۱۳۴۵

۱- اگر مالیات سالانه شما به مبلغ ولی مالیات سالانه بازرگانی یا شخصیت حقوقی یا ارث و نقل و انتقالات بلاعوض شما تا پانصد هزار ریال باشد، با الهام از شرافت و دیانت خود هر مبلغ که قبول دارید تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری با مراجعه بحوزه مالیاتهای مربوط بپردازی قبض رسید مفاضاً حساب شما خواهد بود.

۲- هرگاه مالیات سالانه بازرگانی یا شخصیت حقوقی یا ارث و نقل و انتقالات بلاعوض شما بیش از پانصد هزار ریال باشد؛ الف- در صورت قبول تا پایان خرداد ماه سال جاری فقط ۸۰٪ اصل آنرا پرداخته و از بقیه آن و جریمه و زیان دیر کرد و مالیاتهای سهم شهرداری و اطاق بازرگانی و صنایع و معادن معاف خواهید بود.

ب- در صورت عدم رضایت می توانید اعتراض کتبی خود را تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری بحوزه مالیاتهای مربوط تسلیم دارید.

۱۶۲۲ م الف ۳-۲

وزیر امور اقتصادی و دارایی

آزادی، شمار نیست، هوایی است که تنفس می کنیم

۱۶۵۰ مرکز خدمات روستایی تاسیس می شود

وزارت کشاورزی از امریکا سفات آمونیم می خرد

کامیونداران با حمایت کمیته ها از ارسال کود به تهران جلوگیری کردند

علی محمد ایزدی، وزیر کشاورزی، در مصاحبه مطبوعاتی دیروز تغییرات جدید در نحوه کارکرد این وزارتخانه را اعلام کرد.

بر اساس طرح جدید وزارت کشاورزی، در هر دهستان یک مرکز خدمات، تشکیل می شود. این مرکز ماشین آلات کشاورزی مکانیسم، تعمیرگاه، کود و کمک های دامپزشکی در اختیار روستائیان قرار می دهد. این خدمات مجانی نیست، اما قیمت آن توسط دولت کنترل می شود. در سراسر کشور ۱۶۵۰ مرکز خدمات تاسیس می شود. در هر مرکز یک مهندس، یک نفر برای کارهای بازاریابی و یک دامپزشک یا تکنیسین خدمت می کند. وزارت کشاورزی با وزارتخانه های بهداشتی، آموزش و پرورش، راه، نیرو و پست و تلگراف تماس گرفته و یک شورای هماهنگی مرکب از معاونان وزارتخانه های فوق و وزیر کشاورزی، تشکیل داده است. تمام کارهای مراکز خدمات زیر نظر این شورا انجام می شود.

معلمان استفاده می شود. محمد ایزدی نیون کود در روستاها و امکان کمبود محصول کشاورزی در سال جاری، را مربوط به مسائل بعد از انقلاب و کارشناسی در کار وزارت کشاورزی دانست و گفت:

در اسفند گذشته ۲۰۰ هزار تن کود اوره از عربستان و عراق و کویت خریدیم. وقتی اولین محموله کود رسید، کامیونداران محلی، با حمایت کمیته، از ارسال کود به تهران جلوگیری کردند. خلاصه نماینده ای به جنوب اعزام کردیم و با چندین روز معطلی کودها رایبه تهران آوردیم. اما کارخانه کود شیمیایی شاپور خبر داد که کارخانه خراب شده و نمی توانیم سفات آمونیم تهیه کنیم. ما مجبوریم از آمریکا سفات آمونیم بخریم.

حمایت از خرده مالکان

وزیر کشاورزی گفت ماضین توجه به رفاه کشاورزان و عشایر به افزایش تولید کشاورزی دومی نیز توجه می کنیم. بیشترین کمکهای دولت شامل دهقانانی می شود که بعد از اصلاحات ارضی صاحب زمین شده اند. البته ما از خرده مالکین و کسانی که کشاورزی مکانیزه دارند نیز حمایت می کنیم.

ما کشاورزان و دامدارانی را که کارشان با صرفه است و به دیگران ضرر نمی رساند تقویت می کنیم و می گوئیم امکان استفاده از تکنولوژی را برای آنها فراهم کنیم.

احیای قنوت

وزارت کشاورزی می گوید با احیای قنوت مسائل بی آبی را حل کند. برای این منظور اعتبار کافی در ظرف یکی دو ماه آینده از طریق بانکهای کشاورزی در اختیار همه استانها قرار می دهیم، که احتمالاً ۵۰ درصد این اعتبار بلاعوض خواهد بود.

مشکل گوشت

وزیر کشاورزی درباره مشکل گوشت گفت: برای حمایت از تولید کنندگان داخلی قیمت تمام شده گوشت را تعیین می کنیم و قیمت گوشت در بازار را در سطحی نگه می داریم که برای تولید کننده داخلی صرف کند. البته از طریق کنترل توسط سازمان گوشت می گوئیم که به مصرف کننده نیز فشار نیاید. بررسی می کنیم که گوشت ارزان قیمتی که دولت در اختیار قصابها می گذارد، خیلی گران به مصرف کننده نرسد.

خواستار انحلال

بقیه از صفحه ۱

به شما وقت میدهم که خانه های را که سند دارد تخلیه کنید و خانه های که سند ندارند را وزارت مسکن قسطنطنیه کرده و در اختیار شما میگذارد.

ما از دولت می پرسیم که آیا بازم مثل سابق کسانی نیستند که سند های قلابی برای خانه ها درست کنند؟ چه ضمانتی وجود دارد که جلوی این کار را بگیرد؟ با این توپها هیچک از اصحاب خانه نمیشود. بالاخره پس از قرائت قطعنامه، به قصد کمیته مرکزی راینمایی را ادامه دادیم. ما که برای خانه هایمان به نتیجه ای نرسیده بودیم. میخواستیم کمیته مرکزی برای منحل کردن کمیته شیرازی، که برای ساکنین کیانشهر ایجاد مزاحمت میکند، ما را کمک نماید. ولی اینجانین به نتیجه ای نرسیدیم و با خستگی و گرفتگی به طرف خانه های خود برگشتیم. چون به نزدیکی خانه هایمان رسیدیم، صدای الله اکبر و تکبیر شنیدیم به خانه هایمان که رسیدیم مطلع شدیم که از طرف کمیته دولت آباد بازنده ای را گرفته اند. البته اسباب خانه هایمان را به عنوان مدرک بار و انت کرده اند. البته صاحبان خانه ها که از ضرب و شتم کمیته مطلع بودند فرار کرده بودند و ماموران کمیته ۵ نفر از زنان را که یکیشان حامله بود، با خود بردند. ما اهالی کیانشهر که تقریباً ۲۰۰۰ نفر

چه کسی تا همین جانی دارد؟

بقیه از صفحه ۱

بازداشت کتابخانه او روزنامه فروشان در خوزستان، خبرنگار روزنامه اطلاعات را در آبادان با وضعی فجیع به قتل می رسانند. و اینها پیش در آمدی است برای طرح کردن و تصویب خواستن قانون اساسی، که وعده داده شده تا پانزده روز دیگر در اختیار افکار عمومی قرار گیرد.

ما، به یاران و همکاران خود، در روزنامه اطلاعات، و در شهرستانها و تهران، این واقعه را تسلیت می دهیم. و یاد آوری می کنیم که کشتن خبرنگار و روزنامه نویس، طبیعتاً آینده شومی است. روزی که محمد مسعود را کشتند، راه برای فاجعه آفرینی های بعد، و سرانجام برای شبه کودتای ۱۵ بهمن ۲۷ هجری شد، و روزی که دکتر فاطمی، وزیر امور خارجه کابینه دکتر مصدق، و مدیر و نویسنده روزنامه باختر امروز را ترور کردند، تدارک کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ بود.

شامت ترورهای سیاسی، برای جامعه و آزادی بسیار شدید است ولی ترور روزنامه نویس، چیز دیگری است. و در جامعه ای که روزنامه نویس را بکشند، یازیر تازیانه اختناق بگیرند، امید رستگاری، را نابود می کنند.

ما، هیچ نوع استدلال و توجیه را، در سرکوب آزادی بیان و آزادی نشر مطبوعات، از دولت موقت انقلاب نمی توانیم بپذیریم. و اگر دولت توانایی اعمال قدرت، در دفاع از آزادی های چهارگانه و اصلی فرد و جامعه را ندارد، و قادر نیست از امنیت حره، امنیت مسکن، امنیت بیان عقیده، و امنیت جان مردم را به عهده بگیرد، باید این ناتوانی را آشکارا با مردم در میان بگذارد، و با مردم در میان بگذارد که چه دستهایی ضایع کننده قدرت دولت موقت انقلاب است.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به آقای خسرو باقری

در تاریخ ۱۳۵۷/۹/۲۷ آقای دکتر محمد یگانه بوکالت از شرکت سهامی ماشینهای راه سازی دادخواستی بطرفیت شما بخواسته ۹۰۰۰۰ ریال و خسارات باستاند پنج برگ سفته و اخواست شده تسلیم دادگاههای شهرستان تهران نموده که بکلامه ۶۶۲/۵۷ این شعبه ثبت وقت رسیدگی بروز ۱۳۵۸/۸/۱۵ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده است بعلت مجهول مکان بودن شما بدرخواست خواهان باستاند ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب مه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار پایتخت و روزنامه رسمی آگهی از شما دعوت میشود که در جلسه بالاد شعبه ۷ دادگاه شهرستان تهران جهت رسیدگی حاضر شوید و میتوانید بدقتر دادگاه مراجعه و نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نمائید ضمناً چنانچه بعداً ابلاغی رسیده آگهی لازم باشد فقط یکنوبت آگهی در روزنامه خواهد شد و مدت آن ده روز است.

مدیر دفتر شعبه ۷ دادگاه شهرستان تهران - هوشنگ یان

م الف ۱۴۴۳ ۳-۲

امپریالیسم قتل عام

بقیه از صفحه ۱

بر سیاه شهدا، شپیدی دیگر افزود.

این بذرفاق و کینه را چه کسانی در این آب و خاک می افشانند؟ همانکسان که اکنون عجلانه به برداشت از این بذر افشانی ننگین مشغولند! همانها که می خواهند با منحرف کردن اذهان مردم از اصل ماجرا، ایران را به حمام خون بدل کنند. و خود اربابان بیگانه شان را به یکباره از سر مبارزین راه آزادی رها سازند.

آیت الله طالقانی، که بحق میتوان او را پدر زندانیان سیاسی و اصولاً مبارزین راه آزادی دانست، در سخنرانی خود در مدرسه فیضیه قم بدرستی آستینی را که دست ارتجاع از آن بیرون می آید

از قطع تلفن

بقیه از صفحه ۱

مطالب روزنامه ندهید بدانند و آگاه باشید که ما فدائیان اسلام که از کشته شدن باکی نداریم و کشته شدن خود را سعادت بزرگی می دانیم انتقام از تمام شما خواهیم گرفت این را بدانید که ما از پشت خنجر نمی زنییم بلکه رودر رو شما را به هلاکت خواهیم رساند. بیاری خدای توانا - فدائیان اسلام - ۵۸۲/۱۲

ما، تا فرصت یک ماهه نویسنده یا نویسندگان نامه باقی است، از خدمت به آزادی، و دفاع از آزادیهای سیاسی و اساسی مردم مملکت رونمی گردانیم. و اگر آدم کشتی برای ایجاد اختناق سعادت بزرگی است. حاضر نیستیم این سعادت را از کسانی که بیاری خدای توانا قصد کرده اند ما را رو در رو به هلاکت برسانند دریغ کنیم. و به آنها به مریان آنها که اسلام را در مکتب «خواجه» آموخته اند، یاد آوری می کنیم، ما درس خود را، از آن فرهنگ غنی و اصیل گرفته ایم، که «خواجه» برای محوش خروج کردند و هرگز با کسانی که منطق را با مشت و با اسلحه اشتباه می کنند، مباحثه ای نداریم.

فقط می ماند یک مطلب: و آن اینست که از نویسنده یا نویسندگان نامه بسیار متشکریم که یک ماه به ما، برای «تفسیرات اساسی در مورد مطالب روزنامه» مهلت و فرصت دادند. و گله داریم از آن یک یا چند ماموری که در شرکت تلفن نشسته اند و کارشان قطع تلفن های ماست، و از روزهای هجوم سازمان یافته به دفتر روزنامه پیغام امروز، بطور منظم و مرتب از ساعات اول وقت اداری، تا دیروقت بعد از ظهر تلفن های ما را از کار می اندازند، و هر

روز ده بار ماجرای قطع تلفن به اطلاع مسئولان می رسد، ولی نتیجه ندارد.

چون این یک یا چند مامور غیر از آنکه تلفن های ما را قطع می کنند، از نظر وجدان مذهبی هم باید شرمند باشند که حقوقی که می گیرند، و کاری که به عهده آنهاست بابت قطع رابطه مشترکان تلفن نیست، برای رفع مشکل ارتباط است. و حقوق آنها حلال نیست اگر به حلال و حرامی بر مبنای تعالیم اسلامی معتقد باشند.

در هر صورت، ما با فدائیان اسلام» حرفی نداریم. و یکسره از دوسرشت جدا هستیم. حربه ما، قلم و اندیشه ما، و افق آرمانها و تلاشهای ما، جامعه آزاد، مستقل، و خالی از استعمار و استعمار ایران است که در آن حقوق اساسی فرد در اجتماع، از هر نوع دستبرد و گزند مصون باشد. و حربه آنها اسلحه است و آرمان آنها کشتن کسانی که گمان می برند مخالف آنها هستند، و رسیدن به سعادت، با قتل نفس. حالا آنها چرا خود را در برابر ما می بینند، و چرا مریان آنها اخطار یک ماهه به ما را به آنها توصیه کرده اند، امری است که اول مربوط به خود آنهاست و بعد مربوط به نظام جاری حکومت و قدرت، و به اجتماعی که ما، برای دفاع از حقوق و آزادیها و استقلالش کمر بسته ایم.

اما، خوبست، آن مامور یا ماموران شرکت تلفن، و مسئولان شرکت، درس بگیرند، و لااقل در مدت اخطار یک ماهه، ما را از مزاحمت خود، و خود را از ارتکاب گناه، در امان نگه دارند. در عین حال، به «شخصیت» های اسلامی و «دولت اسلامی» هم بابت داشتن چنین هواخواهانی، تبریک و تهنیت می گوئیم.

آگهی

بانو مه لقا فروهری فعلاً مجهول مکان بدینوسیله ابلاغ میشود آقای حسین آرتا مستنداً بروثت مصدق اجاره نامه بشرح پرونده شماره ۴۴۹/۳۷ این شعبه بخواسته تخلیه بطرفیت شما طرح دعوی و درخواست صدور حکم نموده است مفاد دادخواست و مدارک مه نوبت متوالی در روزنامه رسمی و روزنامه محلی آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف سه ماه جهت اخذ نسخ ثانی دادخواست و مدارک به دفتر مراجعه و در روز ۵۸۲/۱۵ ساعت ۱۰ صبح جهت رسیدگی در شعبه ۸۷ دادگاه شهرستان تهران واقع در خیابان جنوبی پارک شهر ساختمان شماره ۳ دادگستری حضور بفرمائید چنانچه بعداً آگهی در این مورد لازم گردد فقط یک نوبت در روزنامه منتشر و مدت آن ۱۰ روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۸۷ دادگاه شهرستان تهران - اشرف زاده م الف ۱۵۸۲ ۳-۲

آزادیهای سیاسی و اجتماعی، تجزیه پذیر نیست

۳-۲

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و نسخه ثانی دادخواست و ضمانت به شرکت فیروز بخش با مسئولیت محدود

آقای محمدرضا روحانی بوکالت از طرف بانك عمران دادخواستی بخواسته ۲۲۳۰۰۰ ریال بموجب يك فقره سفته بطرفیت شما تقدیم دادگاه شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی باین شعبه ارجاع و بکلامه ۳۲۱/۳۷ ثبت گردیده نظر باینکه در نشانی تعیین شده از طرف خواهان طبق گزارش مامور شناخته نگردیده اند مراتب حسب تقاضای وکیل خواهان و موافقت دادگاه و بتجویز ماده ۱۰۰ قانون آئین دادرسی مدنی در مه نوبت متوالی در یکی از جراید کثیرالانتشار و روزنامه رسمی درج میگردد که در جلسه دادرسی مورخ سه شنبه ۱۳۵۸/۶/۲۷ ساعت ۹ صبح جهت رسیدگی حاضر شوید والا وقت دادرسی و نسخه ثانی دادخواست و منضمات آن ابلاغ شده تلفی و از طرف دادگاه اتخاذ تصمیم قانونی بعمل خواهد آمد چنانچه بعداً احتیاج به نشر آگهی باشد فقط یکنوبت درج و مدت آن ده روز خواهد بود.

شکوه رازی مدیر دفتر شعبه ۲۷ دادگاه شهرستان تهران م الف ۱۵۸۸ ۳-۲

پیغام امروز

جریان روز

۴۳۰ کارمند شرکت مخابرات در دفتر وزیر متحصن شدند

صبح دپروز ۴۳۰ تن از کارکنان شرکت مخابرات که سه سال پیش هر یک مبلغ ۵۰۰ هزار ریال به شرکت تعاونی مسکن شرکت مخابرات پرداخته و تسکون موفق به دریافت زمین خانه ویا پول پرداختی خود نشده اند برای سومین بار در دفتر وزیر پست و تلگراف و تلفن اجتماع کردند و خواستند که پولشان را به آنان پس بدهند.

یک خبرنگار در آبادان کشته شد

غلامحسین رهبر خبرنگار ۴۹ ساله روزنامه اطلاعات در آبادان روز دوشنبه بقتل رسید. وی را با ضربات کارد کشته و جسدش را پشت فرمان اتومبیل قرار داده بودند.

برادر مقتول گفته است: طی هفته های اخیر، برادرم بارها از سوی عده ای ناشناس تلفنی تهدید می شد و علت آن برای ما معلوم نبود.

خبرنگار مقتول دو سال پیش نیز توسط گروهی ربوده و با ضربات کارد مجروح شد اما از مرگ نجات یافت.

از غلامحسین رهبر همسر و ۵ فرزند باقی مانده است.

۳۲ روز تحصن در دادگستری

تحصن ناروغ التحمیلان بیکار در کاخ دادگستری وارد شد و دومین روز خود شد. این گروه در تماسی تلفنی با پیغام امروز اعلام کردند:

هنوز متاسفانه دولت موقت هیچگونه جواب صریح در بیان خواسته های برحق و طرح های منطقی ما حل مشکل بیکاری در سطح کشور نداده است.

ما باز دیگر توجه مسئولین کشور را در جهت اعلام آمادگی خود در راه سازندگی کشور و استفاده از این نیروی لعال و جوان جلب می نمایم. از دولت موقت انقلاب می خواهیم که به این مشکل اساسی و بنیادی مملکتی رسیدگی بنماید.

کشته شدگان فروردین ماه

اداره پزشکی قانونی در اطلاعیه ای آمار کشته شدگان در فروردین ماه را انتشار داد. بموجب این آمار ۶۶ نفر بوسیله گلوله از بین رفته اند و ۳۵ تن اعدام شده اند و ۱۶۸ نفر در تصادف کشته شده اند.

سیل بزرگ در اصفهان و کاشان

چندین روستا، و ۴ کیلومتر از جاده نالین-خور را آب فرا گرفت و خیابانهای اصفهان زیر آب است

کارکنان فنی دواب آهن، نیروهای ارتشی، هلیکوپترها و ماشین آلات راه و ترابری به کمک مناطق سیل زده شتافتند

اصفهان - خبرگزاری پارس - بدنبال ریزش بارانی که از روز شنبه گذشته در اصفهان و دیگر شهرها و روستاهای استان آغاز شده از ساعت ۲ بعد از ظهر دیروز ریزش باران شدت گرفت و در خیابانهای شهر اصفهان سیل جاری شد و خیابانهای شمالی شهر منطقه طوقچی و چاره زمینیه را آب فرا گرفت و در روستاهای نصرآباد بخش برخور، جرقویه مورچه خورت برهان، شهرهای غور، کوهپایه قهاب و قسمتی از هرن نیز سیل جاری شده و زیانهای وارد آورده است. همین گزارش حاکیست با همکاری کارکنان فنی دواب آهن ماشین آلات حوزه معاونت استانی اصفهان راه و ترابری و

سیل در کاشان

بعلت بارندگی زیاد در ۲۴ ساعت گذشته در کاشان جاری شدن سیل در روستای استرک و جوشقان به قسمتی از محصولات و قنات کشاورزان زیانهای بسیار آورد

عدم تعهد یعنی چه؟

بقیه از صفحه ۱
مستقل ملی ایران راه باخصلت عدم تعهد، با خبرنگاران در میان می گذارد.

معنای مشخص اعلام تصمیم قاطع سیاست خارجی ایران بر غیر متعهد بودن، اینست که دیگر، مرزهای ایران، در شمال و جنوب و شرق و غرب، مرزهای خالی از تکرانی پیوندهای تهاجمی و مرزهای اعتماد و اطمینان خواهد بود. و کسی در روایت میان دو همسایه، به بزرگی شاه دروغ نخواهد گفت که: «اگر قرار باشد همسایه ها را خودمان انتخاب کنیم، من باز خواهم گفت همسایه شمالی ما، باید اتحاد شوروی باشند.» در حالی که همان زمان در فاصله چند کیلومتری مرزهای شمالی، پایگاه های جاسوسی گوناگون که به آمریکا داده بود داشت فعالانه از سرزمین همسایه گزارش مخایره می کرد.

جوان رادیکال و چپ، تمایل کلی خلاف جریان و مسالمت حرکت می کند.

وضع کلی خزان، در فروردین ماه، گویا چندین دلخواه نبوده است. و ریشه این نقص را، محافل آگاه، در مسائل داخلی و جاری وزارت دارایی می جویند. راست است که به علت نکش نشانی از عده های انقلاب، در آمد دولت از محل وصول مالیات، به شدت آسیب دیده است. ولی نباید فراموش کرد که، نکش واحدهای بازرگانی و اقتصادی، با توجه به سیاست کلی دولت در وصول مالیاتها نمی تواند به اندازه ای باشد که منشا چنین نقصانی شود.

ضعف مدیریت، و تاحدی عوامل بسیار یاس آور انتصابات وزارت دارایی در این زمینه شاید عامل مهمتری بتواند تلقی گردد.

محافل سیاسی، همچنان نگران سکوت و معاشات دولت موقت انقلابی، در ارتباطش با آمریکا، و با آلمانی هستند. درین روابط، از سابق مسائل بسیار پیچیده می وجود دارد، که تا امروز، دولت موقت انقلابی حاضر نشده از روی آنها برده بردارد. و همین محافظه کاری و پنهان کاری است که عامل نگرانی سیاسی نسبت به مشی داخلی دولت موقت انقلاب نیز می شود. ولی متاسفانه تاکنون، هیچ مقام دولت موقت، حاضر نشده است برده از روی جریانی بردارد، و همه مسئولیت سکوت و راداری را، همچون سابق به گردن گرفته اند.

با یکپارچگی و وحدت عمل از آزادی دفاع کنیم

۲۱ سرسپرده رژیم سابق اعدام شدند

۲ وزیر سابق اطلاعات و جهانگردی جزو اعدام شدگان اند

سرگاه دیروز صبح که ۲۱ تن از عوامل رژیم پهلوی در دادگاه انقلاب پاهان یافت و حکم اعدام بلافاصله در مورد آنان ماجرأ در آمد.

اعدام شدگان عبارتند از: غلامرضا کیاپور - محمدرضا حاملی تهرانی - جواد سعید - سرتیپ علی فتحی امین - سرهنگ حسین فرهوس مکان - سرگرد حسین اصفهانیان در - سرهنگ جواد مخفی سرگرد عبدالله نوروزی - سرگرد احمد رستم خانی - سروان محمود قنادزاده - سرگرد سید علی بیخعیاری سروان حسین قلمکاری - گروهان مهدی نجاتیان مقدسی - استوار علی خداد کردبیجه - یدالله شادمانی منی اصغر ایرانلو - حسن نصر - محمد مهدی میدانی - حمزه تفتگی احمد حسینی - فریدون شاهانرا

فروش نفت به هند و ادیو لندن گزارش داد در تهران قراردادی بین رژیم جدید ایران و دولت هندوستان با مضامین رسیده که بر اساس آن ایران در سال جاری مقدار ۲/۶ میلیون تن نفت به هندوستان خواهد فروخت.

سفیر ایران در مسکو گفت:

بقیه از صفحه ۱

جدید ایران ضرر ناشی از قطع ارسال گاز طبیعی ایران شوروی را، که در ظرف ۶ ماه گذشته صورت گرفته بود جبران خواهد نمود. اما درین حال مشغول بررسی قراردادهای اقتصادی و سیاسی است که در سطح رژیم شاه سابق با دولت شوروی منعقد شده است. دکتر مگری اتهامات اخیر مطبوعات شوروی را مبنی بر سکوت دولت جدید ایران بشورشیان افغانستان تکذیب نمود، و گفت ایران در امور داخلی هیچ کشوری مداخله نخواهد نمود. لیکن او با هوشیاری در پاسخ باین سؤال که آیا عوامل کمونیست و چپگرا در قتل استاد مطهری دست داشته اند یا خیر، طفره رفت. وی گفت هنوز ثابت نشده است که قتل استاد مطهری کار چپها، عالساواک و یا صهیونیستها بوده است. از سفیر جدید ایران در مسکو پرسیده شد که نظرش درباره ادامه اعدام عوامل رژیم سابق چیست. وی گفت سابقه ایران در این مورد با دیگر کشورهایی که انقلاب کرده اند ناچیز است، وی این اعدامها را با جنایتکاران آلمان نازی مقایسه کرد و گفت مجازات جنایتکاران نازی بعد از ۳۴ سال هنوز ادامه دارد. اما دکتر مگری غرب و کشورهای امپریالیست را، که نام آنها را نبرد، متهم کرد که بضدا انقلابیون کمک می رسانند و سعی میکنند نیروهای تجزیه طلب را در نواحی مختلف کشور تحریک کنند. در همین حال در پاسخ به سئوالی درباره برنامه های رادیو مسکو به فارسی گفت که بنظر وی هیچ رادیوی خارجی، منجمله بی بی سی، مطلقا علیه انقلاب ایران یا برضد ایران بخش نکرده است.

جوان رادیکال و چپ، تمایل کلی خلاف جریان و مسالمت حرکت می کند. وضع کلی خزان، در فروردین ماه، گویا چندین دلخواه نبوده است. و ریشه این نقص را، محافل آگاه، در مسائل داخلی و جاری وزارت دارایی می جویند. راست است که به علت نکش نشانی از عده های انقلاب، در آمد دولت از محل وصول مالیات، به شدت آسیب دیده است. ولی نباید فراموش کرد که، نکش واحدهای بازرگانی و اقتصادی، با توجه به سیاست کلی دولت در وصول مالیاتها نمی تواند به اندازه ای باشد که منشا چنین نقصانی شود. ضعف مدیریت، و تاحدی عوامل بسیار یاس آور انتصابات وزارت دارایی در این زمینه شاید عامل مهمتری بتواند تلقی گردد. محافل سیاسی، همچنان نگران سکوت و معاشات دولت موقت انقلابی، در ارتباطش با آمریکا، و با آلمانی هستند. درین روابط، از سابق مسائل بسیار پیچیده می وجود دارد، که تا امروز، دولت موقت انقلابی حاضر نشده از روی آنها برده بردارد. و همین محافظه کاری و پنهان کاری است که عامل نگرانی سیاسی نسبت به مشی داخلی دولت موقت انقلاب نیز می شود. ولی متاسفانه تاکنون، هیچ مقام دولت موقت، حاضر نشده است برده از روی جریانی بردارد، و همه مسئولیت سکوت و راداری را، همچون سابق به گردن گرفته اند. با یکپارچگی و وحدت عمل از آزادی دفاع کنیم

سرهنگ بیداری به اتهام تحریک کارگران شرکت واحد بازداشت شد
سرهنگ فتح الله بیداری مسئول سابق حفاظت شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در پی اتهام تحریک کارگران تعطیل کار که امروز فراموش صورت گیرد و سرپرستی ادارات ضد مردمی در گذشته دستگیر شد
مقام مسئول دوشترکت (سه شنبه) را تعطیل کنند
برای مراسم شب هفت است مطهری با اتوبوسهای واحد هم بروند بدنبال آن شرکت واحد طی اطلاعیه ای اعلام کرد که روز سه شنبه امروز تعطیل نیست و کارگران خادم شهر می باشند و لازم است کارهای خود حاضر شوند
علیرغم اطلاعیه شرکت واحد گروهی از کارگران تحریک شده به قصد عزیمت به قم کار را تعطیل کردند که از طرف ماموران کمیته از حرکت آن جلوگیری شد با تحقیق و بررسی مقدماتی که از این کارگر بعمل آمد روشن شد که معبر این توطئه سرهنگ فتح الله بیداری مسئول سابق حفاظت شرکت واحد بوده است. همچنین بیداری متهم است که در گذشته نیز مسئولیت اقدامات ضد مردمی شرکت واحد را برعهده داشته است.
علت لغو مصاحبه های امیرانتظام بعد از اعلام می شود
مصاحبه های مطبوعاتی امیرانتظام سخنگوی دولت اطلاع بعدی انجام نخواهند شد
امیرانتظام دیروز در پی تماس تلفنی درباره علت لغو مصاحبه ها به خبرنگار خبرگزاری فارس گفت: علت لغو مصاحبه های مطبوعاتی که هفته ای سابق انجام میشد بعد از اعلام خواهند بود
کتب و کلاهی دادگستری بقویق الفتاد
کانون و کلاهی دادگستری دیروز اعلام کرد: چون پیشنهادهای متعددی برای تاخیر در تشکیل کنگره و کلاهی دادگستری، پیشنهاد تامین فرصت کافی برای تهیه سخنرانی شده است، کنگره در روزهای شنبه پنجم - یکشنبه ششم و دوشنبه هفتم فروردین از ساعت ۹ تا ۱۳ در سالن اجتماعات کاخ دادگستری تشکیل میشود.
به کارآموزان پروانه وکالت داده نمیشود
هیات مدیره کانون وکلای دادگستری در جلسه روز دوشنبه خود تصمیم گرفت تا اطلاع ثانوی مطلقا از پذیرفتن تقاضای پروانه وکالت و کارآموزی خودداری کند.
حلت قانونی تصمصم انحلال دادگاههای بخش و محدود شدن تعداد دادگاهها است.